

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«АТЫРАУ ЖЫЛУ ЖҮЙЕЛЕРІ»

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ



РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«АТЫРАУСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»

БҰЙРЫҚ

«19» 12.2024ж./г.

Атырау қ.

ПРИКАЗ

№ 09/08 - 425 ө/п

г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73 «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы» бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан № 73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий»

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Атырау жылу жүйелері» АҚ бойынша 2025 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің тізімі «Атырау жылу жүйелері» АҚ бойынша бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық Экономика Министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті Республикалық Мемлекеттік Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік комиссия төрағасы, тете-президент Е.Н.Оразалиевке жүктелсін.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025 год по АО «Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии – вице-президента Уразалиева Е.Н.

«АЖЖ» АҚ-ның президенті

А.Н.Темиргалиев

Таратылды: іске, КБ, Есепшілер бөлімі, ӘЖБ, ӨТБ, МТЖБ

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025 г.
по АО "Атырауские тепловые сети"

(без НДС)

№ п/п	Наименование материалов и товаров	Ед. изм.	Максим. кол-во	Максим. цена за ед., тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге	Примечания (сроки закупки)
Оборудование и материалы по инвестиционной программе						
1.	Основные средства					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Электростанция (бензиновый генератор) 10 кВт, 380В	шт.	1	1 500,000	1 500,000	
	Итого				1 500,000	
2.	Трубы, запорная арматура, отводы, металлопрокат					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
2.1.	Трубы					
	Труба СТ 530х8 ППУ ОЦ	м	12	205,000	2 460,00	
	Труба ППУ ПЭ ф530х8мм	м	428	209,000	89 452,00	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Труба стальная ф108х5,0мм	тн	0,807	486,000	392,20	
	Труба стальная ф530х8мм	тн	162,62	658,000	107 003,96	
	Труба стальная ф48х3,0мм	тн	0,018	1 356,000	24,41	
	Труба ППУ ПЭ ф426х8мм	м	12	144,000	1 728,00	
	Труба стальная ф48х3,0мм	тн	0,016	1 356,000	21,70	
	Трубы стальные ф219х8мм	тн	0,167	502,000	83,83	
	Трубы ППУ ПЭ ф219 х8мм	м	600	59,000	35 400,00	
	Трубы ППУ ПЭ ф720х8мм	м	386,38	281,000	108 572,78	
	Труба ф219х5,0мм	тн	0,132	490,000	64,68	
	Трубы ф273х8мм	тн	10,25	527,000	5 401,75	
	Итого				350 605,310	
2.2.	Запорная арматура					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Запорная арматура ф200мм 25Ата	шт	4	801,200	3 204,800	
	Запорная арматура ф100мм Ру25	шт	12	243,000	2 916,000	
	Запорная арматура ф500мм 25Ата	шт	2	7 478,560	14 957,120	
	Запорная арматура ф200мм 16Ата	шт	2	474,000	948,000	
	Задвижки Ду200 мм Ру25Ата	шт.	4	801,200	3 204,800	
	Задвижки Ду400 мм Ру25Ата	шт.	2	2 641,600	5 283,200	
	Итого				30 513,920	
2.3.	Отводы					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Отвод ф219х8мм 45гр.	шт	6	36,000	216,000	
	Отвод ф108х6мм 90гр	шт	24	7,800	187,200	
	Отвод ф426х8мм 90гр	шт	2	186,000	372,000	
	Отвод ф530х10мм 45гр.	шт	20	140,000	2 800,000	
	Отвод ф530х10мм 90гр.	шт	88	354,000	31 152,000	
	Отвод ф530х8мм 45гр. ППУ ПЭ	шт	4	1 049,000	4 196,000	
	Отвод ф530х8мм 90гр. ППУ ПЭ	шт	24	1 049,000	25 176,000	
	Отводы ф 219х8 мм 90гр ППУ ПЭ	шт.	16	234,000	3 744,000	
	Отводы ППУ ОЦ ф720х8мм 90гр.	шт	2	2 116,000	4 232,000	
	Отводы ф219х5мм 90гр.	шт	24	36,000	864,000	
	Отводы ППУ ПЭ ф720х8мм 90гр.	шт	14	2 015,000	28 210,000	
	Отводы стальные ф700мм	шт	12	674,780	8 097,360	
	Отводы ф273х8мм 90гр.	шт	8	58,200	465,600	
	Итого				109 712,160	
2.4.	Металлопрокат					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	сталь листовая					
2.4.1.	Сталь листовая т10мм	тн	11,442	456,000	5 217,552	
	Сталь листовая 15мм	тн	0,977	465,000	454,305	
	Сталь листовая 25мм	тн	5,404	515,000	2 783,060	
	Сталь листовая 8мм	тн	5,731	456,000	2 613,336	
	Сталь листовая 4мм	тн	0,121	456,000	55,176	
	Сталь листовая т2мм	тн	0,06	468,000	28,080	
	Сталь листовая т3мм	тн	0,314	468,000	146,952	
	Сталь листовая т5мм	тн	0,713	456,000	325,128	
	Итого				11 623,589	
2.4.2.	Арматура					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Арматура АIII ф10 мм	тн	10,337	402,000	4 155,474	
	Арматура А1 ф6мм	тн	1,519	390,000	592,410	
	Арматура А111 ф14мм	тн	2,00	384,000	768,000	
	Арматура АIII ф12мм	тн	7,521	390,000	2 933,190	
	Арматура АIII ф14мм	тн	11,394	384,000	4 375,296	
	Арматура АIII ф18мм	тн	0,707	384,000	271,488	
	Итого				13 095,858	
	сталь угловая					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
2.4.3.	Сталь угловая 35х35	тн.	1,90	501,000	951,900	
	Итого				951,900	
	Итого, металлопрокат:				25 671,347	
3.	Материалы					
	Бетон товарный М350	м3	471	45,000	21 195,000	

Болт Б5	шт	1	0,130	0,130	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Болт М30 L=150мм	шт	8	1,620	12,960	
Болт с гайкой и шайбой (Болт М8х40+2 шайбы Д26х10х2,5+шайба гровер М8+гайка барашек М8)	кг	6	0,050	0,300	
Болт с гайкой и шайбой (Болт М8х40+гайка+шайба оцинк.)	кг	6	0,020	0,120	
Болт с гайкой и шайбой М24	кг	292	0,010	2,920	
Болт стальной М20х110	шт	192	0,570	109,440	
Болт стальной М24х130	шт	96	0,980	94,080	
Болт стальной М36х150	шт	40	2,880	115,200	
Болты с гайками М20	кг	5	2,630	13,150	
Болт с гайкой и шайбой М30	кг	73,8	1,000	73,800	
Болты с гайками М12-М24	кг	40	2,630	105,200	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Бумага шлифовальная двухслойная с зернистостью 40/25	м2	8,404	1,000	8,404	
Гайка М30	шт	8	0,340	2,720	
Гайка М42	шт	180	1,820	327,600	
Гайка стальная М24	шт	192	0,170	32,640	
Гайка стальная М36	шт	40	0,595	23,800	
Гвозди 100мм	кг	400	1,300	520,000	
Грунтовка глифталевая ГФ-021	тн	2000	1,700	3 400,000	
Жесть оцинкованная 0,55мм	тн	40	785,000	31 400,000	
Доска 150х50х6000мм	м3	18	200,000	3 600,000	
Гвозди 120мм	кг	400	1,300	520,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Гвозди 80мм	кг	408,3157	1,290	526,727	
Доска 150х50х6000мм	м3	2,1051	200,000	421,020	
Кислород	бал.	73	3,000	219,000	
Известь	кг.	41	0,300	12,300	
Компоненты А КАС-40/141	кг	3 500	3,355	11 742,50	
Компоненты Б Wannate PM-2000	кг	5 250	2,679	14 064,75	
КЗС910 (комплект заделки стыков) ППУ ПЭ	шт	33	184,860	6 100,380	
Кран шаровой равнопроходной под приварку Ду40 Ру25	шт	9	11,190	100,710	
Кольцо колодцев марки КС 15-9	шт	2	31,500	63,000	
Кран шаровый Ду40 Ру25ата	шт	4	11,190	44,760	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Лак БТ-577	кг	45,88	0,560	25,693	
Мастика битумная	кг	10235	1,000	10 235,000	
Лист ПВХ ТУ 014 18530.001-96 (сетка просечка)	тн	0,255	480,000	122,400	
Минвата М100-125 на прошивной м/сетке	м3	308	55,440	17 075,520	
Муфта термоусаживаемая ф426-1 (560) ППУ ПЭ	к-т	86	67,000	5 762,000	
Муфта термоусаживаемая ф219-1 (315) ППУ ПЭ	к-т	84	27,000	2 268,000	
Люк чугунный тип Л(А15)	к-т	1	122,590	122,590	
Неподвижная опора ППУ ПЭ ф530-900х40-1	шт	2	1 952,000	3 904,000	
Неподвижная опора ППУ ПЭ 720-1100х50-1	шт	4	3 208,000	12 832,000	
Опора скользящая ППУ ПЭ ф720мм	шт	26	316,900	8 239,400	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Паронит 2мм	кг	32,4	1,800	58,320	
Переходник стальной ф700х500мм	шт	2	160,000	320,000	
Паранит	кг	3,2	1,800	5,760	
Переход ППУ ПЭ ф720х8мм х 426х8мм	шт	21	1 600,000	33 600,000	
Песок строительный	м3	115,05	7,100	816,855	
Плита перекрытия 2990х2780х160	шт	10	85,000	850,000	
Плита перекрытия 740х2780х160	шт	190	40,000	7 600,000	
Плита ППН15-1, 2ПН15-1	шт	12	35,000	420,000	
Плита для колодцев марки ПН15	шт	1	33,200	33,200	
Плита для колодцев марки ПН15-1	шт	1	29,000	29,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Песок для раствора	м3	15,4	7,100	109,340	
Плита ПН15	шт	12	45,000	540,000	
Полоса стальная 4х40	тн	0,135	510,000	68,850	
Плита перекрытия ПТ 300.120.12-15	шт	2	100,000	200,000	
Плита перекрытия ПТ 300.300.25-15	шт	13	200,000	2 600,000	
Плиты перекрытия 2,5х0,7	шт.	36	37,500	1 350,000	
Плита перекрытия лотков 3х1,75	шт	137	120,000	16 440,000	
Ракушечблок	шт	12575	0,300	3 772,500	
Проволка вязальная ф3мм	кг	1200,1	1,340	1 608,134	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Проволока вязальная	кг	350	0,680	238,000	
Пропан	бал	21	2,300	48,300	
Проволка сварочная легированная марки СВ-10НМА ф4мм	кг	14,076	0,500	7,038	
Проволка сварочная легированная неомедненной ф4мм	кг	0,25	0,600	0,150	
Сальниковая набивка	кг	0,82	10,640	8,725	
Тахеометр Leica TS13	шт	1	3 760,000	3 760,000	
Товарный бетон М200	м3	50	45,000	2 250,000	
Тройник ППУ ПЭ 426х8ммх426х8мм	шт	2	1 543,000	3 086,000	
Тройник равнопроходной ф219х6,0мм	шт	1	35,000	35,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Товарный бетон М400	м3	17,428	46,000	801,688	
Фанера ламинированная 1220х2440х18 мм	шт.	180	23,000	4 140,000	
Фланцы ф100мм Ру25Ата	шт	36	26,000	936,000	
Фланцы ф200мм Ру25	шт	12	36,400	436,800	
Фланцы ф500мм Ру25	шт	4	139,000	556,000	
Фланцы Ду250мм Ру 25ата	шт.	4	34,000	136,000	
Фланец Ду400 Ру25ата	шт	4	91,100	364,400	
Фланцы ф200мм 16Ата	шт	4	25,000	100,000	
Цемент ССТЦ400 Д20	тн.	11	56,000	616,000	
Фундаментные блоки 12х3х6	шт	41	16,875	691,875	

	Фундаментные блоки 24х3х6	шт	64	20,000	1 280,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Шайба М30	шт	8	0,100	0,800	
	Щебень фр. 20х40мм	м3	579,19	18,000	10 425,420	
	Цемент ЦСНП400Д20	тн	6,84	56,000	383,040	
	Щебень фр. 40х80(70)	м3	20,16	16,071	323,991	
	Электроды УОНИ 4	кг	2404	1,740	4 182,960	
	Электроды УОНИ №3	кг	2056	1,868	3 840,608	
	Щебень фр. 5х20	м3	1,5	18,000	27,000	
	6GK7243-7KX30-0XE0 Communications processor CP 1243-7 LTE EU for Connection of SIMATIC S7-1200 to LTE network in European frequency range.	шт.	7	800,000	5 600,000	
	6ES7212-1BE40-0XB0 SIMATIC S7-1200, КОМПАКТНОЕ ЦПУ CPU 1212C AC/DC/RLY, ВСТРОЕННЫЕ ВХОДЫ/ВЫХОДЫ: 8 DI=24В; 6 DO РЕЛЕ 2А; 2AI=0-10 В, БЛОК ПИТАНИЯ: ~85-264 В ПРИ 47-63 ГЦ, ПАМЯТЬ ПРОГРАММЫ/ДАННЫХ: 50 КБ	шт.	7	240,000	1 680,000	
	2ES7231-4HF32-0XB0 SIMATIC S7-1200, МОДУЛЬ АНАЛОГОВОГО ВВОДА, SM 1231, 8 AI, +/-10В, +/-5В, +/-2,5В, ИЛИ 0-20 МА 12БИТ +ЗНАК ИЛИ (13БИТ ADC)	шт.	13	350,000	4 550,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	6ES1332-1SH71 SIMATIC S7-1200, БЛОК ПИТАНИЯ RM 1207, СТАБИЛИЗИРОВАННЫЙ БЛОК ПИТАНИЯ, ВХОД: ~120/230 В, ВЫХОД =24В/2,5 А	шт.	13	95,000	1 235,000	
	2ES7231-4HF32-0XB0 SIMATIC S7-1200, МОДУЛЬ АНАЛОГОВОГО ВВОДА, SM 1231, 8 AI, +/-10В, +/-5В, +/-2,5В, ИЛИ 0-20 МА 12БИТ +ЗНАК ИЛИ (13БИТ ADC)	шт.	3	350,000	1 050,000	
	6ES1332-1SH71 SIMATIC S7-1200, БЛОК ПИТАНИЯ RM 1207, СТАБИЛИЗИРОВАННЫЙ БЛОК ПИТАНИЯ, ВХОД: ~120/230 В, ВЫХОД =24В/2,5 А	шт.	3	95,000	285,000	
	Взлет ИВП-24,24	шт.	3	62,000	186,000	
	Источник питания БП-1/12-400	шт.	7	110,000	770,000	
	Панель оператора КТР700	шт.	11	475,000	5 225,000	
	Адаптер токового выхода АТВ-3	шт.	4	147,000	588,000	
	Технические манометры ТМ-510 (0-2,5 Мпа)	шт	80	8,500	680,000	
	Технические манометры ТМ-510 (0-1,6 Мпа)	шт	80	8,500	680,000	
	Термометры биметаллические БТ-21,21190-200С*	шт	60	9,500	570,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Трехходовый кран для неагрессивных жидкостей	шт	80	6,500	520,000	
	Преобразователь давления АИР-10L ДИ 1,6МПа	шт	10	110,000	1 100,000	
	Преобразователь давления АИР-10L ДИ 2,5МПа	шт	10	110,000	1 100,000	
	Преобразователь электроакустический ПЭА В-202	комплект	8	325,000	2 600,000	
	Изолянты ПВХ (желто-зеленые)	шт	20	0,420	8,400	
	Клапаны эл. магнитные соленоидные прямого действия	шт.	2	15,000	30,000	
	Одновентильный клапан до 40Мпа игольчатый клапан	шт.	100	15,000	1 500,000	
	Игольчатый клапан Шнайдер	шт.	60	13,000	780,000	
	Трехходовой кран Watts	шт.	120	6,000	720,000	
	Фум лента	шт.	20	0,800	16,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Услуги по монтажу и наладке		1	14 000,000	14 000,000	
	Итого материалы:				310 010,368	
	Всего труб, материалов и услуг:				826 513,105	
4.	Материалы для выполнение тепловой изоляции на теплопроводах пенополиуретаном					
	Компоненты А КАС-40/141	кг	4 600	3,355	15 433,00	
	Компоненты Б Wapnate PM-2000	кг	6 900	2,679	18 485,10	
	Стреч пленка 50х250х500	шт	2 490	3,000	7 470,00	
	Итого:				41 388,100	
5.	Противонакипные аппараты					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Противонакипные аппараты	шт.	3	4 500,000	13 500,000	
	Итого:				13 500,000	
6.	Материалы для выполнение тепловой изоляции на теплопроводах минеральной ватой					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Минвата М100-125 прошив на м/сетке	м3.	177,00	55,440	9 812,880	
	Стеклопластик	м2.	350	1,700	595,000	
	Итого:				10 407,880	
7.	Материалы для выполнение покровного слоя тепловой изоляции трубопроводов кожухами из оцинкованной жести					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Лист оцинкованной стали 0,45мм	тн	56,6	765,000	43 299,00	
	Саморезы 4,2х16 со сверлом	шт	8 300	0,010	83,000	
	Итого:				43 382,000	
8.	Услуги:					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Авторский надзор	услуга	1	2 448,549	2 448,549	
	Авторский надзор.	услуга	1	741,426	741,426	
	Технический надзор	услуга	1	13 626,700	13 626,700	
	Технический надзор.	услуга	1	4 126,200	4 126,20	
	Услуга проектирования	услуга	2	35 000,000	70 000,00	

	Услуга по проектированию работ по объекту "ЦТП №7"	услуга				2025 г.
	Услуга по проектированию ПСД на "Строительство ЦТП №7"	услуга	1	1 200,000	1 200,00	
	Итого:		1	21 652,000	21 652,00	
	ИТОГО: ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА				90 942,875	
					1 027 633,960	
9.	Материалы и товары для ремонта и эксплуатационных нужд.					
9.1.	Трубы					
	Трубы стальные ф530х10 мм	тн.	12,82	658,000	8 435,560	
	Трубы стальные ф530х8 мм	тн.	2,08	658,000	1 368,640	
	Трубы ППУ ПЭ ф530х8мм	м	308	209,000	64 372,000	
	Труба ф273х8мм ППУ ПЭ	м	482	70,000	33 740,000	
	Трубы ф273х8мм	тн	3,137	527,000	1 653,199	
	Трубы ф219х8мм	тн	10,993	502,000	5 518,486	
	Трубы ф219х8мм ППУ ПЭ	м	302	59,000	17 818,000	
	Трубы ф159х6мм	тн	17,81	490,000	8 726,900	
	Трубы ф114х6мм	тн	11,1	1 044,000	11 588,400	
	Труба ф114х5,5мм ППУ ОЦ	м	12	22,300	267,600	
	Трубы ф89х5мм	тн	0,25	1 044,000	261,000	
	Труба стальная ф57х4мм	тн	0,17	377,000	64,090	
	Трубы ф50 ППР	м	8,0	3,000	24,000	
	Трубы ф40 ППР	м	8,0	2,800	22,400	
	Трубы ф32 ППР	м	4,0	1,500	6,000	
	Трубы ф25 ППР	м	20,0	0,980	19,600	
	Труба ППР ф20	м.	20,0	0,520	10,400	
	Трубы ф325х8мм	тн	0,7	551,000	399,475	
	Итого				154 295,750	
9.2.	Запорная арматура					
	Запорная арматура ф500мм 25Ата	шт	6	7 487,560	44 925,360	
	Запорная арматура ф200мм 16Ата	шт	16	474,000	7 584,000	
	Запорная арматура ф250 Ру25	шт	1	801,200	801,200	
	Запорная арматура ф250мм Ру16	шт	2	795,600	1 591,200	
	Запорная арматура ф150мм Ру16	шт	61	313,000	19 093,000	
	Запорная арматура ф150мм Ру25	шт	8	532,000	4 256,000	
	Запорная арматура ф100мм Ру16	шт	102	188,260	19 202,520	
	Запорная арматура ф100мм Ру25	шт	4	243,000	972,000	
	Запорная арматура ф80мм 16Ата	шт	116	133,790	15 519,640	
	Запорная арматура ф50мм Ру16	шт	222	101,900	22 621,800	
	Вентиль бронзовый с внутренней резьбой ф50мм	шт	4	11,320	45,280	
	Вентиль бронзовый с внутренней резьбой ф32мм	шт	8	4,100	32,800	
	Вентиль бронзовый с внутренней резьбой ф25мм	шт	10	3,400	34,000	
	Вентиль бронзовый с внутренней резьбой ф20мм	шт	10	2,110	21,100	
	Вентиль бронзовый с внутренней резьбой ф15мм	шт	20	1,520	30,400	
	Вентиль со штуцером ф50	шт	4	11,320	45,280	
	Вентиль со штуцером ф32	шт	4	4,100	16,400	
	Вентиль со штуцером ф25 1,6Мпа	шт	4	9,000	36,000	
	Вентиль со штуцером ф15	шт	10	1,520	15,200	
	Вентиль со штуцером ф25мм	шт	2	9,000	18,000	
	Итого				136 861,180	
9.3.	Отводы					
	Отводы ППУ ПЭ ф530х8мм 90гр.	шт	4	1 049,000	4 196,000	
	Отводы стальные ф530х8мм 90гр.	шт	4	306,000	1 224,000	
	Отводы ф530х8мм 90гр ППУ ПЭ	шт	16	1 049,000	16 784,000	
	Отводы ф273х8мм 90гр.	шт	24	58,200	1 396,800	
	Отводы ф273х8мм 90гр ППУ ПЭ	шт	22	305,000	6 710,000	
	Отводы ф219х8мм 90гр ППУ ПЭ	шт	24	234,000	5 616,000	
	Отводы стальные ф219х8мм 90гр	шт	78	45,000	3 510,000	
	Отводы ф219х6мм 90гр.	шт	10	36,000	360,000	
	Отводы ф159х6мм 90гр ППУ ПЭ	шт	4	164,000	656,000	
	Отводы стальные ф159х6мм 90гр	шт	98	21,600	2 116,800	
	Отводы ф159х6мм 45гр	шт	2	17,400	34,800	
	Отводы стальные ф114х6мм 90гр.	шт	57	10,800	615,600	
	Отводы ф89х5мм 90гр	шт	38	6,000	228,000	
	Отводы стальные 57х4мм 90гр	шт	34	3,000	102,000	
	Отводы ф76х5мм 90гр	шт	5	6,000	30,000	
	Итого				43 580,000	
9.4.	Фланцы					
	Фланцы ф500мм 25Ата	шт	12	139,000	1 668,000	
	Фланец ф300мм Рп 10	шт	10	45,500	455,000	
	Фланец Ду300 мм Ру10Ата	шт.	36	45,500	1 638,000	
	Фланец Ду250 мм Ру10Ата	шт.	18	34,000	612,000	
	Фланцы ф200мм 16Ата	шт	20	25,000	500,000	
	Фланцы ф150мм Ру16	шт	86	9,800	842,800	
	Фланцы ф150мм Ру25	шт	12	16,400	196,800	
	Фланцы ф100мм Ру16	шт	136	14,000	1 904,000	
	Фланцы ф100мм Ру25	шт	8	26,000	208,000	
	Фланцы ф50мм Ру16	шт	390	5,000	1 950,000	
	Фланцы ф80мм Ру16	шт	160	7,900	1 264,000	
	Итого				11 238,600	
9.5.	Металлопрокат					
	сталь листовая					

По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.

По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.

По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.

По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.

	Сталь листовая t10мм	т	0,950	456,000	433,200	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Сталь листовая 8мм	тн	1,9	456,000	866,400	
	Сталь листовая 16мм	т	3,900	456,000	1 778,400	
	Сталь листовая 4мм	тн	7,114	456,000	3 243,984	
	Сталь листовая 30мм	тн	2,00	515,000	1 030,000	
	Итого				7 351,984	
	сталь угловая					
	63х63х5 мм	тн.	3,06	501,000	1 533,060	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Итого				1 533,060	
	Арматура АШ					
	Арматура АШ ф12мм	тн	0,13	390,000	50,700	
	Стержневая арматура ф16	тн	4,80	384,000	1 843,200	
	Итого				1 893,900	
	Швеллер					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Швеллер №20	тн	0,670	768,000	514,560	
	Швеллер №16	тн	8,57	546,000	4 679,220	
	Швеллер №12	тн	2,04	540,000	1 101,600	
	Швеллер №10	тн	0,621	500,000	310,500	
	Швеллер №8	тн	0,791	498,000	393,918	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Швеллер №5	тн	0,026	498,000	12,948	
	Итого				7 012,746	
	Итого, металлопрокат:				17 791,690	
9.6.	Ж/бетонные изделия					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Лотки ж/б					
	Лотки ж/б 1,2х0,6х3,0	шт	6	90,000	540,000	
	Лотки 1,5х0,6х3,0	шт	18	110,000	1 980,000	
	Плиты перекрытия					
	Плиты перекрытия 3х1,75х0,2	шт	4	120,000	480,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Итого ж/бетонные изделия:				3 000,000	
9.7.	Трубы полиэтиленовые повышен. термостойк. (PERT)					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Трубы ф200мм PERT SDR 11	м	83	29,000	2 407,000	
	Трубы ф160мм PERT SDR 11	м	2206	11,992	26 454,352	
	Трубы ф140мм PERT SDR 11	м	612	9,136	5 591,232	
	Трубы ф110мм PERT SDR 11	м	3583	5,672	20 322,776	
	Трубы ф90мм PERT SDR 11	м	2007	3,808	7 642,656	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Трубы ф63мм PERT SDR 11	м	403	1,882	758,446	
	Трубы ф75мм PERT SDR 11	м	676	2,629	1 777,204	
	Трубы ф50мм PERT SDR 11	м	38	1,920	72,960	
	Трубы ф32мм PERT SDR 11	м	65	1,670	108,550	
9.8.	Отводы удлиненные (SDR11) PERT 90°					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Отводы удлиненные ф200мм 90гр. PERT SDR 11	шт	6	136,800	820,800	
	Отводы удлиненные ф160мм 90гр. PERT SDR 11	шт	130	39,286	5 107,180	
	Отводы удлиненные ф140мм 90гр. PERT SDR 11	шт	57	33,929	1 933,953	
	Отводы удлиненные ф110мм 90гр. PERT SDR 11	шт	243	14,286	3 471,498	
	Отводы удлиненные ф90мм 90гр. PERT SDR 11	шт	90	10,714	964,260	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Отводы удлиненные ф90мм 90гр. PERT SDR 11	шт	75	10,714	803,550	
	Отводы удлиненные ф75мм 90гр. PERT SDR 11	шт	34	6,250	212,500	
	Отводы удлиненные ф75мм 90гр. PERT SDR 11	шт	8	6,250	50,000	
	Отводы удлиненные ф63мм 90гр. PERT SDR 11	шт	230	5,357	1 232,110	
	Отводы удлиненные ф32мм 90гр. PERT SDR 11	шт	12	3,571	42,852	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Отводы удлиненные (SDR11) PERT 45°					
	Отводы удлиненные ф160мм 45гр. PERT SDR 11	шт	3	30,000	90,000	
	Отводы удлиненные ф140мм 45гр. PERT SDR 11	шт	1	18,000	18,000	
	Отводы удлиненные ф110мм 45гр. PERT SDR 11	шт	5	15,000	75,000	
	Отводы удлиненные ф90мм 45гр. PERT SDR 11	шт	6	10,000	60,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Отводы удлиненные ф75мм 45гр. PERT SDR 11	шт	1	10,000	10,000	
	Отводы удлиненные ф63мм 45гр. PERT SDR 11	шт	2	4,200	8,400	
9.9.	Втулка удлиненная под фланец (SDR11) PERT					
	Втулка под фланец ф200мм PERT SDR 11	шт	6	30,550	183,300	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Втулка под фланец ф160мм PERT SDR 11	шт	28	28,571	799,988	
	Втулка под фланец ф140мм PERT SDR 11	шт	7	20,100	140,700	
	Втулка под фланец ф110мм PERT SDR 11	шт	67	11,607	777,669	
	Втулка под фланец ф90мм PERT SDR 11	шт	86	8,036	691,096	
	Втулка под фланец ф75мм PERT SDR 11	шт	31	4,464	138,384	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Втулка под фланец ф63мм PERT SDR 11	шт	160	3,571	571,360	
	Втулка под фланец ф50мм PERT SDR 11	шт	24	1,786	42,864	
9.10.	Муфта с закаладным нагрев. элементом (SDR11) PERT					
	Муфта электросварная ф200мм PERT SDR 11	шт	20	138,000	2 760,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Муфта электросварная ф160мм PERT SDR 11	шт	472	41,071	19 385,512	
	Муфта электросварная ф140мм PERT SDR 11	шт	76	31,250	2 375,000	
	Муфта электросварная ф110мм PERT SDR 11	шт	770	18,750	14 437,500	
	Муфта электросварная ф90мм PERT SDR 11	шт	424	13,393	5 678,632	
	Муфта электросварная ф75мм PERT SDR 11	шт	122	8,929	1 089,338	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Муфта электросварная ф63мм PERT SDR 11	шт	631	5,357	3 380,267	
	Муфта электросварная ф50мм PERT SDR 11	шт	8	4,464	35,712	
	Муфта электросварная ф32мм PERT SDR 11	шт	35	4,464	156,240	
9.11.	Переходник (SDR11) PERT					
	Переход удлиненный ф110х63 PERT SDR 11	шт	8	7,143	57,144	

	Переход удлиненный ф90х63 PERT SDR 11	шт	10	4,464	44,640	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Переход удлиненный ф160х90 PERT SDR 11	шт	2	10,000	20,000	
	Переход удлиненный ф110х90 PERT SDR 11	шт	7	7,143	50,001	
	Переход удлиненный ф160х110 PERT SDR 11	шт	8	20,536	164,288	
	Переход удлиненный ф200х160 PERT SDR 11	шт	2	25,920	51,840	
	Переход удлиненный ф75х63 PERT SDR 11	шт	4	4,364	17,456	
	Переходник ф180/110мм	шт	2	15,600	31,200	
	Переходник ф160/63мм PERT SDR 11	шт	1	19,196	19,196	
	Переходник ф140/110мм	шт	1	15,120	15,120	
	Переходник ф140/90мм PERT SDR 11	шт	1	11,700	11,700	
	Переходник ф90/50мм PERT SDR 11	шт	1	4,464	4,464	
	Переходник ф180/90мм PERT SDR 11	шт	2	10,000	20,000	
	Переходник ф110/63мм	шт	4	7,143	28,572	
	Переходник ф110/50мм	шт	2	6,000	12,000	
	Переходник ф90/75мм PERT SDR 11	шт	7	6,000	42,000	
	Переходник ф63/50мм	шт	6	1,800	10,800	
	Переходник ф63х32мм PERT SDR 11	шт	2	4,364	8,728	
9.12.	Тройник удлиненный (SDR11) PERT					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Тройник удлиненный ф110х63х110 PERT SDR 11	шт	59	14,286	842,874	
	Тройник удлиненный ф110х110х110 PERT SDR 11	шт	8	21,429	171,432	
	Тройник удлиненный ф110х50х110 PERT SDR 11	шт	2	14,286	28,572	
	Тройник ф110х110х110 PERT SDR 11	шт	1	21,429	21,429	
	Тройник удлиненный ф110х75х110мм PERT SDR 11	шт	1	19,000	19,000	
	Тройник удлиненный ф140х63х140 PERT SDR 11	шт	4	21,900	87,600	
	Тройник удлиненный ф110х90х110 PERT SDR 11	шт	14	21,420	299,880	
	Тройник удлиненный ф160х110х160 PERT SDR 11	шт	8	51,786	414,288	
	Тройник удлиненный ф140х110х140 PERT SDR 11	шт	4	15,000	60,000	
	Тройник удлиненный ф140х50х140 PERT SDR 11	шт	6	21,900	131,400	
	Тройник удлиненный ф140х90х140 PERT SDR 11	шт	1	27,800	27,800	
	Тройник удлиненный ф160х63х160 PERT SDR 11	шт	24	47,321	1 135,704	
	Тройник удлиненный ф160х160х160 PERT SDR 11	шт	4	50,000	200,000	
	Тройник удлиненный ф160х50х160 PERT SDR 11	шт	6	47,321	283,926	
	Тройник удлиненный ф160х90х160 PERT SDR 11	шт	6	49,107	294,642	
	Тройник удлиненный ф160х75х160 PERT SDR 11	шт	1	48,000	48,000	
	Тройник удлиненный ф200х160х200 PERT SDR 11	шт	1	185,000	185,000	
	Тройник удлиненный ф200х200х200 PERT SDR 11	шт	1	33,600	33,600	
	Тройник удлиненный ф63х63х63мм PERT SDR 11	шт	1	7,143	7,143	
	Тройник удлиненный ф75х63х75мм PERT SDR 11	шт	11	9,928	109,208	
	Тройник удлиненный ф75х75х75 PERT SDR 11	шт	3	7,589	22,767	
	Тройник удлиненный ф90х63х90 PERT SDR 11	шт	38	10,714	407,132	
	Тройник удлиненный ф90х50х90 PERT SDR 11	шт	2	10,714	21,428	
	Тройник удлиненный ф90х75х90 PERT SDR 11	шт	2	12,940	25,880	
	Тройник удлиненный ф90х90х90 PERT SDR 11	шт	8	12,946	103,568	
9.13.	Фланцевое кольцо (SDR11) PERT					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Фланцевое кольцо ф110мм PERT SDR 11	шт	49	4,911	240,639	
	Фланцевое кольцо ф63мм PERT SDR 11	шт	26	8,482	220,532	
	Фланцевое кольцо ф90мм PERT SDR 11	шт	6	32,500	195,000	
	Фланцевое кольцо ф160мм PERT SDR 11	шт	132	2,411	318,252	
	Фланцевое кольцо ф200мм PERT SDR 11	шт	26	3,571	92,846	
	Фланцевое кольцо ф250мм PERT SDR 11	шт	67	4,107	275,169	
	Итого: PERT				139 612,701	
9.14.	Материалы					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Адаптер ф50мм	шт	1	8,500	8,500	
	Адаптер ф40мм	шт	6	3,500	21,000	
	Адаптер ф32мм	шт	8	1,500	12,000	
	Американка 50х63 с вн.р.	шт	16	5,820	93,120	
	Американка ф40х50 с внутр.р.	шт	6	3,620	21,720	
	Американка ф32х40 с внутр.р.	шт	14	1,500	21,000	
	Американка ф25х20 с внутр.р.	шт	2	1,110	2,220	
	Американка ф15мм	шт	2	2,000	4,000	
	Американка ф25х32 в/р	шт	18	1,110	19,980	
	Американка ф20х25 в/р	шт	4	1,260	5,040	
	Американка ф15х20 в/р	шт	2	2,200	4,400	
	Анкерный болт ф14х160мм (распирающий)	шт.	100	0,300	30,000	
	Болты с гайками M12-M24	кг	3617	2,630	9 512,710	
	Болты с гайками M20	кг	150	2,630	394,500	
	Болты с гайками M16	кг	50	2,390	119,500	
	Болты с гайками M24	кг	40	2,630	105,200	
	Бетон товарный М300	м3	38	45,000	1 710,000	
	Бетон товарный М350	м3	7,2	45,000	324,000	
	Водоземельная краска 25кг Алина	ведро	60	17,000	1 020,000	
	Гидроизол	кг	697	1,500	1 045,500	
	Доска 150х50х6000мм	м3	3,2	200,000	640,000	
	Гвозди 120мм	кг	10	1,300	13,000	
	Гвозди 100мм	кг	10	1,300	13,000	
	Гвозди 80мм	кг	10	1,290	12,900	
	Дюбель ф8х120мм (100шт)	пач.	20	5,000	100,000	
	Грунтовка глифталевая ГФ-021	кг	750	1,700	1 275,000	
	Гвозди	кг	10	2,500	25,000	
	Доска 150х25х6000мм	шт	2,3	200,000	460,000	
	Ендова по 2м (зеленый мох)	м	16	3,900	62,400	
	Ж/б опора 12*6*4	шт	10	13,500	135,000	
	К 290-30 37кВт	шт	4	2 076,750	8 307,000	

	К 100-65-200 30 кВт	шт	3	906,750	2 720,250	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	К 80-50-200 15 кВт	шт	1	637,000	637,000	
	Кислород	бал	1024	3,000	3 072,000	
	Кран шаровой ДУ500 РУ25	шт	4	7 579,000	30 316,000	
	Компоненты А КАС-40/141	кг	3000	3,355	10 065,900	
	Компоненты Б Wapnate PM-2000	кг	4500	2,679	12 056,850	
	Коллер (бежевый) для краски	шт	24	1,500	36,000	
	Коллер (черный) 300гр	шт	24	1,500	36,000	
	Краска белая ПФ-115 1,8кг	шт	24	2,700	64,800	
	Краска эмаль голубая 1,8кг	шт.	24	3,200	76,800	
	Клей для кафеля Крепость 25кг	шт.	30	3,800	114,000	
	Кровельный саморез по дереву 4,8х3,5мм (зеленый мох)	шт	300	0,016	4,800	
	Лак БТ-577	кг	507	0,560	283,920	
	Латунные трубки Ø 19*1*4100 (Марка ЛО 70-1)-	тн	2,61	14 000,000	36 540,000	
	Лист оцинкованной стали 0,45мм	тн	44	765,000	33 660,000	
	Мастика битумная	кг	8100	1,000	8 100,000	
	Муфта ф25мм ППР	шт	2	0,180	0,360	
	Муфта ф273мм ППУ ПЭ	шт.	92	36,900	3 394,800	
	Муфта ППУ ПЭ ф114мм	шт	4	12,500	50,000	
	Минвата М100-125 прошив. на м/сетке	м3	250	55,440	13 860,000	
	Муфта ф530мм ППУ ПЭ	к-т	6	114,000	684,000	
	Муфта ф50мм ППР	шт	4	0,500	2,000	
	Муфта ф40мм ППР	шт	4	0,145	0,580	
	Муфта ф32мм ППР	шт	2	0,250	0,500	
	Неподвижные опоры ф530мм ППУ	шт	2	1 952,000	3 904,000	
	Отводы ф25мм ППР	шт	2	0,180	0,360	
	Отводы ф50мм ППР	шт	4	1,000	4,000	
	Отводы ф40мм ППР	шт	4	0,750	3,000	
	Отводы ф32мм ППР	шт	2	0,230	0,460	
	Паранит 4мм	кг	6000	1,800	10 800,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Паранит 3мм	кг	1500	1,800	2 700,000	
	Паранит	кг	441,2	1,800	794,160	
	ПГС	м3	105	18,000	1 890,000	
	Песок строительный	м3	91,013	7,100	646,192	
	Планка карниза по 2м (зеленый мох)	м	16	5,900	94,400	
	Плита покрытия 1,2х0,7	шт	42	22,000	924,000	
	Плита покрытия 3х1,75	шт	21	120,000	2 520,000	
	Плита покрытия 1,65х0,7	шт	120	29,000	3 480,000	
	Плита покрытия 2,5х0,7х0,12	шт	16	37,500	600,000	
	Плита покрытия 2,2х0,7х0,12	шт	56	37,500	2 100,000	
	Проволока вязальная	кг	100	0,680	68,000	
	Резьба ф15	шт	17	0,120	2,040	
	Пропан	бал	208	2,300	478,400	
	Резьба ф20мм	шт	4	0,130	0,520	
	Ракушечблок	шт	12000	0,300	3 600,000	
	Профлист крашенный С8 (зеленый мох)	м2	65	5,660	367,900	
	Резьба ф40мм	шт	1	1,100	1,100	
	Резьба ф32мм	шт	6	0,550	3,300	
	Резьба ф25мм	шт	8	0,380	3,040	
	Резьба ф40	шт	16	0,300	4,800	
	Резьба ф32	шт	24	0,280	6,720	
	Резьба ф25	шт	30	0,150	4,500	
	Сальниковая набивка №6	кг	12	10,640	127,680	
	Сальниковая набивка №8	кг	11	10,640	117,040	
	Сальниковая набивка №10	кг	9	10,640	95,760	
	Сальниковая набивка №12	кг	171,83	10,640	1 828,271	
	Резьба ф50	шт	26	0,400	10,400	
	Резьба ф63мм	шт	10	1,120	11,200	
	Солидол	кг	100	3,000	300,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Саморезы 4,2х16 со сверлом	шт	300	0,010	3,000	
	Ротбонд 30кг	меш.	80	6,500	520,000	
	Счетчики ГВС и ХВС	шт	59	5,650	333,350	
	Стеклопластик	м2	300	1,700	510,000	
	Стреч пленка 50х250х500	шт.	800	3,000	2 400,000	
	Труба пластиковая ф63 ППР	м.	16	5,800	92,800	
	Труба ППР стекловолокном ф40	м.	4	3,000	12,000	
	Труба ППР стекловолокном ф50	м.	16	4,200	67,200	
	Труба стекловолокном ф32	м.	48	1,500	72,000	
	Уголок 63х63х5	тн	6,348	501,000	3 180,348	
	Уголок 75х75х5	тн	4,684	501,000	2 346,684	
	Фанера OSB 9мм	шт	18	23,000	414,000	
	Цемент ССПЦ400Д20	тн	32,035	56,000	1 793,960	
	Щебень фр. 20х40мм	м3	80,8	18,000	1 454,400	
	Шпаклевка Финиш	меш.	30	8,200	246,000	
	Электроды УОНИ 4	кг	1317	1,740	2 291,580	
	Электроды УОНИ 13/55 3,0х350мм	кг	724	1,868	1 352,432	
	Итого материалы:				235 875,248	
	ИТОГО: ТРУБ, МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ РЕМОНТА				742 255,169	
10.	Материалы и товары для ремонта и эксплуатационных нужд.					
	Угловая шлифмашина ф230 мм	шт	2	85,000	170,000	
	Угловая шлифмашина ф125 мм	шт	2	87,500	175,000	
	Глубинный вибратор для бетона	шт	2	135,500	271,000	
	Циркулярная пила ф190 мм	шт	1	95,500	95,500	
	Электрическая пила сабельная	шт	1	95,600	95,600	
	Аккумуляторная дрель-шуруповерт	шт	2	85,600	171,200	
						По тендеру, срок поставки 1-4 квартал

Перфоратор	шт	2	60,900	121,800	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Отбойный молоток	шт	1	1 226,500	1 226,500	
Краскопульт SPRAY GUN безвоздушного типа DF595	шт	1	520,000	520,000	
Удлинитель 50 м КТЗх2,5, на катушке (4 розетки)	шт	2	16,000	32,000	
Быстрорез для резки стекла (швабра) Kstar, 1800 мм	шт	1	120,000	120,000	
Набор инструментов сантехника NC-MY	шт	1	100,000	100,000	
Маска защитная (защитный экран с креплением)	шт	5	8,000	40,000	
Очки защитные рабочие 02 SPECTRUM	шт	30	3,500	105,000	
Страховочный пояс (рюкзак)	шт	6	30,000	180,000	
Костюм одноразовый	шт	80	2,900	232,000	
Перчатки х/б с пупырышками	пар	120	1,500	180,000	
Резиновые перчатки	пар	50	1,500	75,000	
Шпагат	бухта	6	11,000	66,000	
Диски отрезные ф230х2,5 мм	шт	100	1,300	130,000	
Диски отрезные ф125х2,5 мм	шт	40	0,600	24,000	
Диски пильные по дереву ф190х25,4 мм	шт	6	6,000	36,000	
Диски пильные по дереву ф165х22,2мм	шт	6	5,500	33,000	
Полотно сабельной пилы	шт	2	2,800	5,600	
Лопатка для отбойного молотка	шт	1	18,900	18,900	
Пика для отбойного молотка	шт	1	18,900	18,900	
Электрод ф3 мм	кг	120	1,750	210,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Круг шлифовальный по дереву ф125 мм	шт	20	8,000	160,000	
Бур по бетону ф6х210 мм	шт	20	2,000	40,000	
Бур по бетону ф8х210 мм	шт	20	2,300	46,000	
Бур по бетону ф10х210 мм	шт	20	2,500	50,000	
Бур по бетону ф14х210 мм	шт	20	2,749	54,980	
Бур по бетону ф16х210 мм	шт	10	3,000	30,000	
Насадка магнитная противоскользкая отвертка с крестообразным шлицем	пачка	3	3,500	10,500	
Насадка шестигранная магнитная головка ф8 мм	пачка	3	5,000	15,000	
Насадка шестигранная магнитная головка ф10 мм	пачка	3	6,000	18,000	
Набор из сверл для прецизионной обработки дерева	пачка	3	9,000	27,000	
Набор сверл по дереву	пачка	3	14,000	42,000	
Набор спиральных сверл по дереву для легкой работы	пачка	3	12,000	36,000	
Отвес 500 гр	шт	6	4,000	24,000	
Молоток кирка	шт	6	10,000	60,000	
Расшивка	шт	2	3,000	6,000	
Леска строительная (красная)	шт	20	3,000	60,000	
Насадка для миксера песчано-гравийных смесей	шт	3	6,000	18,000	
Насадка для миксера красок	шт	3	5,000	15,000	
Строительный уровень 600 мм	шт	3	7,000	21,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Нивелир, штатив, рейка	шт	2	1 500,000	3 000,000	
Перманентный маркер строительный (черный)	пачка	5	4,000	20,000	
Перманентный маркер строительный (белый)	пачка	5	4,000	20,000	
Киянка резиновая с деревянной ручкой	шт	3	4,000	12,000	
Молоток-гвоздодер цельнометаллический	шт	6	12,000	72,000	
Кувалда с деревянной удлиненной ручкой 10кг	шт	2	25,000	50,000	
Набор стамесок	шт	2	25,000	50,000	
Набор отверток	шт	2	20,000	40,000	
Терка полиуретановая	шт	10	7,000	70,000	
Полутерка полиуретановая	шт	10	4,000	40,000	
Шпатель 300мм	шт	12	3,000	36,000	
Шпатель 100мм	шт	12	1,500	18,000	
Лопата совковая с черенком	шт	50	5,420	271,000	
Лопата штыковая с черенком	шт	50	5,420	271,000	
Ведро 10л.	шт	40	3,000	120,000	
Валик большой	шт	60	3,000	180,000	
Валик маленький	шт	60	1,500	90,000	
Макловица	шт	60	1,500	90,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Кисть 100мм	шт	60	1,500	90,000	
Растворитель 646(1л)	шт	10	2,500	25,000	
Емкость для воды 30л	шт	4	15,000	60,000	
Зажим пружинный (чизор, клипса для опалубки)	шт	60	2,000	120,000	
Гайрот для опалубки (стяжной винт) 6м	шт	20	13,000	260,000	
Пена монтажная	шт	20	6,000	120,000	
Герметик санитарный (прозрачный)	шт	10	5,000	50,000	
Пистолет для герметика	шт	2	8,000	16,000	
Саморезы по дереву 70мм	пачка	20	3,000	60,000	
Саморезы по металлу 70мм	пачка	20	8,000	160,000	
Дюбель 8х160мм	пачка	10	8,000	80,000	
Дюбель 6*40мм	пачка	20	3,000	60,000	
Рулетка 5м (металлический)	шт	10	4,000	40,000	
Рулетка 50м (металлический)	шт	3	16,000	48,000	
Полифасал	м2	80	4,900	392,000	
Затирка для кафеля (2кг)	пачка	4	5,000	20,000	
Краска резиновая (серая) 5кг	ведро	6	25,000	150,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Сигнальная лента	шт	20	1,800	36,000	
Тачка строительная	шт	6	35,000	210,000	
Арматура для смывного бочка (с нижней подводкой)	шт	4	7,000	28,000	
Арматура для смывного бочка (с верхней подводкой)	шт	4	7,000	28,000	
Сминатель лагунных трубок Ø19мм	шт	10	5,564	55,640	
SteelTEX Ж ZINC 3в1, 5 кг реагент для чистки т/о	шт	10	85,000	850,000	
Электроды МР-3 ,Ø 3мм	кг	30	1,500	45,000	
Электроды МР-3 ,Ø 4мм-50кг	кг	50	1,500	75,000	
Кузбасс лак (5кг)	шт	6	3,000	18,000	
Трубки лагунные Ø 19*1*4100 (Марка ЛО 70-1)-	ти	4,384	14 000,000	61 376,000	

Грубная решетка (доска) 3325*19 мм	шт	36	295,000	10 620,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Щетки на электроножницы Bosch GSC 160 ф-93	пар	5	7,800	39,000	
Верхние и нижние ножи на электроножницы -Bosch GSC 160	пар	5	30,300	151,500	
Сошло для плазморезки POWERMAX 30 AIR	шт	10	4,910	49,100	
Электроды для плазморезки POWERMAX 30 AIR	шт	10	4,910	49,100	
Набор сверл по металлу от 2 до 13 мм	шт	2	13,000	26,000	
Набор кобальтовых сверл по металлу от 2 до 13мм	шт	1	22,204	22,204	
Трех кулачковый Патрон 7100-0032 (для токарного станка 16B20)	шт	1	370,000	370,000	
Патрон сверлильный для токарного станка 16B20 до Ø13мм	шт	1	120,000	120,000	
Угловая шлифовальная машина HILTI AG125-13S	шт	11	119,086	1 309,946	
Сверло конусное Ø 19 мм	шт	10	5,600	56,000	
Резак пропановый KRASS PIII-100	шт	1	14,199	14,199	
Резцы отрезные,резьбовые,проходные,подрезные	шт	5	1,200	6,000	
Лерки Ø 6,8,10,12,16,18,20 шаг 1,5-2,0-2,5	шт	3	0,700	2,100	
Мечик Ø 6,8,10,12,16,18,20 шаг 1,5-2,0-2,5	шт	3	0,700	2,100	
Диск отрезной BOSCH Ø125*2,5	шт	100	0,500	50,000	
Диск шлифовальный BOSCH Ø125*6,0	шт	50	0,500	25,000	
Диск отрезной BOSCH Ø230*2,5	шт	50	0,900	45,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Диск лепестковый на BOSCH Ø125	шт	10	1 500,000	15 000,000	
Литол 24	кг	10	14,000	140,000	
Труба Ø 325x8мм	тн	9,381	596,000	5 591,076	
Многофункциональный вертикально- горизонтальный фрезерный станок	шт	1	14 300,000	14 300,000	
Токарно-винторезный станок(обработка над станиной не меньше 500 мм)	шт	1	17 200,000	17 200,000	
Фланцы ф 390*273*22 (10 серия) ф 273 РУ10	шт	36	17,500	630,000	
Электромухтовый аппарат	шт	1	1 000,000	1 000,000	
УГМ(болгарка)	шт	2	78,520	157,040	
Компоненты А КАС-40/141	кг	23880	3,355	80 117,400	
Компоненты Б Wannate PM-2000	кг	33480	2,679	89 692,920	
Жидкое мыло	л	2150	0,700	1 505,000	
Sokkia DT Series	шт	1	800,000	800,000	
Leica TS13	шт	1	4 000,000	4 000,000	
Отводы стальные Ф720x8	шт	4	674,780	2 699,120	
Отводы стальные Ф720x8 ППУ ПЭ	шт	6	2 015,000	12 090,000	
КЗС в комплекте Ф720-1(900) ППУ ПЭ	шт	12	162,900	1 954,800	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Труба ППР Ф 20	шт	30	0,780	23,400	
Вентиль ф. 20 ППР	шт	6	1,500	9,000	
Муфта ППР Ф20	шт	10	0,150	1,500	
Отвод ППР Ф20	шт	15	0,150	2,250	
Адаптер с нар. Рез ф15	шт	5	0,900	4,500	
Резьба из труб ф15	шт	2	0,500	1,000	
Вентиль бронза ф15	шт	1	2,500	2,500	
Переход 25*20 ППР	шт	2	0,300	0,600	
Клипсы	шт	15	0,100	1,500	
Крепление клипсов для стен	шт	20	0,050	1,000	
Сабельная пила	шт	1	101,200	101,200	
Ключи газовые: № 4	шт	6	18,030	108,180	
№ 3	шт	6	14,670	88,020	
№ 2	шт	6	11,420	68,520	
№ 1	шт	6	5,600	33,600	
Ключи гаечные: 14x17	шт	6	3,840	23,040	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
17x19	шт	6	3,840	23,040	
19x22	шт	6	3,840	23,040	
22x24	шт	6	4,380	26,280	
24x27	шт	6	6,640	39,840	
27x30	шт	6	7,860	47,160	
30x32	шт	6	9,530	57,180	
32x36	шт	6	12,860	77,160	
Шуруповерт	шт	4	90,000	360,000	
Углошлифовальная машина	шт	2	85,000	170,000	
Аппарат для сварки электромухфт	шт	1	1 500,000	1 500,000	
Ножовка по дереву	шт	6	4,000	24,000	
Съемники для насосов	шт	5	300,000	1 500,000	
Подшипники № 308	шт	40	8,000	320,000	
№ 309	шт	40	8,000	320,000	
Натяжитель для теплоизоляции	шт	3	35,500	106,500	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Лопата совковая	шт	20	4,300	86,000	
Лопата штыковая	шт	20	4,300	86,000	
Ножницы по металлу	шт	10	25,000	250,000	
Плоскогубцы	шт	10	8,000	80,000	
Висячий замок (большой)	шт	10	12,000	120,000	
Висячий замок (миленький)	шт	10	7,000	70,000	
Сердцевина	шт	15	3,000	45,000	
Ручка дверная с врезным замком	комп	10	8,000	80,000	
Сифон для умывальника	шт	5	2,500	12,500	
Резиновые сапоги (комбинезон)	пара	2	42,000	84,000	
Респиратор	шт	10	1,000	10,000	
Палага (тент) 14*11м	шт	10	24,000	240,000	
Полиэтиленовая пленка 100 мкм	шт	2	26,000	52,000	
Светодиоды	шт	200	0,310	62,000	
Трансформаторы W300	шт	1	20,000	20,000	
Трансформаторы W100	шт	2	9,500	19,000	

УППУ					
Шланг кислородный Ф9мм	м	250	27,560	6 890,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Одноразовый комбенитон	шт	300	2,900	870,000	
Тент 6*8	шт	10	12,000	120,000	
Хомуты для шланга Ф9мм	шт	40	0,700	28,000	
Хомуты для шланга Ф12мм	шт	50	0,900	45,000	
Очки защитные	шт	100	3,500	350,000	
Защитная маска с фильтром	шт	12	1,000	12,000	
Проволки вязальные	кг	30	0,750	22,500	
Солдод	кг	30	3,900	117,000	
Наковка по дереву	шт	5	3,510	17,550	
Шланг кислородный Ф12мм	м	400	27,560	11 024,000	
Оцинкованное ведро 10л	шт	20	4,000	80,000	
Ножи концелярские	шт	30	1,800	54,000	
Стречленка 20*250*500	шт	2 500	3,000	7 500,000	
Жидкое мыло	литр	1 500	0,700	1 050,000	
Итого материалы и товары для ремонта и эксплуатационных нужд.				368 504,285	
11. Электрооборудование и электроматериалы					
Автоматический выключатель ВА88-37.400А	шт	4	110,262	441,048	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Автоматический выключатель ВА88-37.250А	шт	8	77,400	619,200	
Автоматический выключатель ВА47-100 3Р 100А	шт	20	17,564	351,280	
Автоматический выключатель ВА47-29 3Р 32А	шт	20	4,350	87,000	
Автоматический выключатель ВА47-29 1Р 32А	шт	72	1,380	99,360	
Автоматический выключатель ВА47-29 1Р 16А	шт	72	1,252	90,144	
Корпус ВРУ метал 1800*800*400 (пустой)	шт	2	176,000	352,000	
Щиток ЩРН-П12	шт	8	21,400	171,200	
Электропривод ЭП 35/37.	шт	4	84,740	338,960	
Доп контакт ДК-250/400 (35/37)	шт	20	1,228	24,560	
Расцепитель независимый РН250/400	шт	20	7,325	146,500	
Реле контроля фаз РНПП311	шт	20	2,215	44,300	
Контактор КМИ 220v 50А.	шт	2	22,770	45,540	
Контактор КМИ 220v 18А.	шт	12	8,107	97,284	
Контактор КМИ 220v 95А.	шт	10	31,415	314,150	
Контактор КТИ 220v 150А	шт	8	77,430	619,440	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Реле РЭК 77/4 (LY4) с инд. 10А 220v AC	шт	80	4,789	383,120	
Реле РЭК 78/4 (MY4) с инд. 3А 220v AC.	шт	100	2,775	277,500	
Кабель АВВГ 3*25+1*16мм 0.66кВ ГОСТ	м	300	1,476	442,800	
Кабель ВВГнг 3*1.5мм. 0.66кВ ГОСТ	м	1000	0,714	714,000	
Кабель ВВГнг 3*2.5мм. 0.66кВ ГОСТ	м	600	0,989	593,400	
Провод ПВС 3*2.5мм. 0.38кВ ГОСТ	м	500	1,215	607,500	
Лоток метал перф-ый 50-100-300см.	м	100	2,425	242,500	
Кабельный канал 30*25мм.	м	200	0,455	91,000	
Кабельный канал 16*16мм.	м	300	0,189	56,700	
Выключатель открытой установки IP65	шт	50	2,460	123,000	
Выключатель скрытой установки	шт	50	1,412	70,600	
Розетка открытой установки IP65	шт	70	2,590	181,300	
Розетка скрытой установки	шт	50	1,115	55,750	
Светильник LED ДВО 4*18.	шт	30	14,420	432,600	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Светильник НПП103-100 (таблетка).	шт	50	5,990	299,500	
LED ДСП BOX 2*18 IP65.	шт	40	7,910	316,400	
LED ДПО BOX 2*18 IP20.	шт	48	7,955	381,840	
Пржектор LED 100w.	шт	30	17,400	522,000	
Лампа LED E27 25w.	шт	150	4,500	675,000	
Лампа LED E40 70w.	шт	40	12,450	498,000	
Лампа LED T8 G13 18w.	шт	300	3,780	1 134,000	
Счетчик СА4-Э720.	шт	4	66,130	264,520	
Трансформатор тока ТТИ-30 200/5.	шт	12	8,255	99,060	
Предохранитель ППН 250А	шт	30	4,710	141,300	
Предохранитель ППН 100А	шт	30	3,917	117,510	
Наконечник мед/луж ТМЛ70.	шт	40	1,230	49,200	
Наконечник мед/луж ТМЛ16	шт	100	0,426	42,600	
Наконечник мед/луж ТМЛ25.	шт	100	0,481	48,100	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Наконечник мед/луж ТМЛ35	шт	100	0,590	59,000	
Наконечник мед/луж ТМЛ50	шт	100	0,751	75,100	
Вилка каучуковая ВБп3	шт	80	0,907	72,560	
Колодка каучуковая РБзз 3*25А	шт	40	6,680	267,200	
Патрон подвесной Е27.	шт	50	0,412	20,600	
Изолента ПВХ.	шт	300	0,397	119,100	
Кнопка АРВВ22N (пуск/стоп).	шт	50	3,952	197,600	
Переключатель LAУ5 с фиксации.	шт	60	3,666	219,960	
Светосигнальный индикатор AD22.	шт	60	1,035	62,100	
Кнопка аварийная LAУ5 BS542 (грибок)	шт	20	2,845	56,900	
Фотореле.	шт	10	2,710	27,100	
Звонок электрический проводной 220v	шт	20	3,813	76,260	
Подшипник 308 (закрытый).	шт	10	9,462	94,620	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Подшипник 309 (закрытый).	шт	12	11,350	136,200	
Подшипник 310 (закрытый).	шт	14	12,700	177,800	
Подшипник 311 (закрытый).	шт	20	12,700	254,000	
Подшипник 312 (закрытый).	шт	20	14,350	287,000	
Подшипник 313 (закрытый).	шт	9	16,600	149,400	
Смазка для подшипников литиевая термостойкая 400г.	шт	50	11,050	552,500	
Преобразователь частоты 30кВт (для насосов). Schneider Danfoss	шт	5	220,000	1 100,000	
Преобразователь частоты 37кВт (для насосов). Schneider Danfoss	шт	5	260,000	1 300,000	

	Преобразователь частоты 45кВт (для насосов). Schneider Danfoss	шт	3	533,333	1 599,999	
	Преобразователь частоты 75кВт (для насосов). Schneider Danfoss	шт	2	1 100,000	2 200,000	
	Итого электрооборудование и электроматериалы:				21 807,765	
12.	Материалы КИП и А					
	Материалы					
	Технические манометры ТМ-510 (0-2,5МПа)	шт.	80	8,500	680,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Технические манометры ТМ-510 (0-1,6МПа)	шт.	80	8,500	680,000	
	Термометры биметаллические БТ-51.21190-200с	шт.	60	9,500	570,000	
	Трехходовой кран для неагрессивных жидкостей	шт.	80	6,500	520,000	
	Преобразователь давления АИР-10 L-ДИ 1,6МПа	шт.	10	110,000	1 100,000	
	Преобразователь давления АИР-10 L-ДИ 2,5МПа	шт.	10	110,000	1 100,000	
	Преобразователь электроакустический ПЭА В-202	к-т	8	325,000	2 600,000	
	Изолянты ПВХ (желто-зеленые) Fortisflex	шт.	20	0,420	8,400	
	Итого Кип и А:				7 258,400	
13.	Автозапчасти					
	Автошины в том числе:					
	Камера 16.10/70-20	шт	2	22,000	44,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Шина передний для Гидромека 440/80-28	шт	2	230,000	460,000	
	Камера 16.9/28	шт	2	35,000	70,000	
	Шина задний для Гидромека 405/70-20	шт	2	350,000	700,000	
	225/75R16сBusiness CA 1 121/120 б/КОШЗВС	шт.	4	59,800	239,200	
	840R15	шт.	4	45,700	182,800	
	8 25R20 У-2нс10.125/122 к-тОШЗ УВ	шт.	20	96,250	1 925,000	
	9 00R20H-Н142Б-1нс12 130/133 к-тОШЗ УВ	шт.	5	109,250	546,250	
	12 00R20VM-1 15U15OK TyRexAll Steel к-тЯШЗУВ	шт.	10	178,000	1 780,000	
	10.00R20VM-310HE16 TyRex CRG к-т ОШЗ УВ	шт.	10	20,700	207,000	
	185/75R16C Business CA-1 10A/102QCORDIANIОШЗ	шт.	10	48,000	480,000	
	12.00 R18к-70нс8 129/124J к-т ОШЗ ПП	шт.	2	207,000	414,000	
	195/70R15 с Comercio Vx1 104/102R Sailunб/кДР	шт.	4	40,250	161,000	
	11.00R20VM-310 150 TyRes CRG к-тШЗЗ УВ	шт.	4	161,000	644,000	
	315/80R22.5 BEL-158M BELSHINA MA3	шт.	3	184,000	552,000	
	11R22.5 Steel RADIII Tubeless NF701 Камаз	шт.	3	195,500	586,500	
	185/60R14	шт.	10	51,750	517,500	
	Итого автошины :				9 509,250	
	Агрегаты и узлы на автотранспорт:					
	Гидронасосы (Маз, Камаз) 310-3-112	шт.	1	800,000	800,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Итого агрегаты и узлы на автотранспорт:				800,000	
	Аккумуляторы в том числе:			1 000,000		
	бст-190 АПЗ Unikum	шт.	15	80,178	1 202,670	
	бст-140 АПЗ Bars	шт.	15	67,500	1 012,500	
	бст-90 АПЗ Recer	шт.	15	37,321	559,815	
	бст-75 АПЗ Unikum	шт.	8	31,696	253,568	
	бст-60 АПЗ Unikum	шт.	9	22,946	206,514	
	Итого аккумуляторы:				3 235,067	
	Автозапчасти в том числе:					
	Амортизатор Газель 3302 масляный (НОЛА) арт. S461	шт	8	14,000	112,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Амортизатор подвески глушителя ГАЗель 3302,2217 н/о (овал.) (полиуретан) "ГОСТех" арт.ГТ3105-1203163	шт	4	0,896	3,584	
	Барaban тормозной ГАЗель 3302 (Оригинал)	шт	2	35,840	71,680	
	Бачок ГПС УАЗ 452 в сб. (Ульяновск) арт.452-1602560	шт	4	0,672	2,688	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Блок управления дв. ГАЗель 3302 дв 4216 Евро-3 Микас	шт	1	268,800	268,800	
	Блок шестерен КПГ ГАЗ 53 (з/х) (Оригинал)	шт	1	15,680	15,680	
	Болт карданного вала в сборе Влг,Гз,УАЗ (к-т 4 шт)	к-т	6	1,120	6,720	
	Вал карданный ГАЗель 3302 н/о L=2046 мм (Кардан)	шт	1	84,000	84,000	
	Вал карданный рулевой ГАЗ 3307 "ГОСТех"	шт	1	30,240	30,240	
	Вал карданный УАЗ 3741 переднего моста 5-ст гибрид.мосты	шт	1	60,480	60,480	
	Вал карданный УАЗ 452,3741 заднего моста 5-ст. Тимкен	шт	1	67,200	67,200	
	Вал первичный КПГ 5-ст. ГАЗель 3302 голый (Автосателлит) арт. 3302-1701022	шт	1	21,280	21,280	
	Вал промежуточный 406 дв. ТКГ-1006260-61 (TANAKI)	шт	1	38,080	38,080	
	Вал распределительный 405,406,409 (инжектор) "ГОСТех"	шт	2	36,960	73,920	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Вентилятор ГАЗ 3307 "ГОСТех" арт.ГТ3307-1308010	шт	1	1,680	1,680	
	Вентилятор Д-245 дв. 6 лопастей (пластм.)	шт	2	3,920	7,840	
	Вилка карданного вала ГАЗ 24,3302,31105 скользящая	шт	1	8,400	8,400	
	Вилка сцепления ГАЗ 53, ПАЗ (Оригинал)	шт	1	5,040	5,040	
	Вкладыши коренные 402 0,25 (Дайдо Металл Русь) арт.24-1000102-21	к-т	1	8,400	8,400	
	Вкладыши коренные 402 0,5 (Дайдо Металл Русь) арт.24-	к-т	1	8,400	8,400	
	Вкладыши шатунные 402 0,25 (Дайдо Металл Русь) арт ВК-24-1000104-ВР	к-т	1	8,400	8,400	
	Вкладыши шатунные 402 стандарт (Дайдо Металл Русь) арт ВК-24-1000104	к-т	1	8,400	8,400	
	Втулка пром. вала 406 дв. (бол. и мал.) (Дайдо Металл	к-т	1	3,920	3,920	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Втулка р/вала 402 дв. (к-т 5 шт) (Дайдо Металл Русь)	к-т	1	5,040	5,040	
	Втулка рессорная УАЗ-469 (Ярославль) арт. 469-2902028	шт	12	0,672	8,064	
	Выключатель света заднего хода Г.ВАЗ,КАМАЗ (вк-418д)	шт	1	1,344	1,344	
	Генератор МАЗ дв. ЯМЗ 236, 7511.10 (28В, 80А) (компакт)	шт	1	84,000	84,000	
	Герметик автомобильный силиконовый 60 гр. серый (100	шт	40	1,120	44,800	
	Гидрокомпенсатор 406 (к-т 16 шт) тонкий (аналог INA)	к-т	1	26,880	26,880	
	Главная пара УАЗ (9/37) 31603 (MetalPart)	шт	1	84,000	84,000	
	Датчик абсолютного давления УАЗ-3163 дв 40905 с датч темп.	шт	1	14,000	14,000	
	Датчик вкл. вентилятора ТМ 108 (87-92) (ZOMMER)	шт	3	1,680	5,040	

Датчик давления масла 402,406 под винт (PRAVT) арт. PR 23 3829	шт	1	3,360	3,360	
Датчик детонации 406 д.в., ВАЗ (АвтоприбКалуга) арт. 18.3855000-01	шт	1	3,920	3,920	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Датчик кислорода (лямбда-зонд) 409 д.в. Евро-4 (аналог)	шт	2	30,240	60,480	
Датчик полож. дрос. заслонки 406 д.в. (СОАТЭ)	шт	3	3,920	11,760	
Датчик полож. к/вала 405,409 д.в. Евро-2,3 (0261210302)	шт	2	10,640	21,280	
Датчик полож. к/вала 406 д.в. (СОАТЭ) арт. 406.3847060-01	шт	2	5,040	10,080	
Датчик спидометра 6 имп. круглый (СОАТЭ) арт. 342.3843	шт	3	3,920	11,760	
Датчик температуры охлаждающей жидкости 405,406,409	шт	2	3,920	7,840	
Датчик температуры охлаждающей жидкости ГАЗель 3302	шт	2	3,920	7,840	
Диск сцепления ведомый 406,402 универсальный (ЗМЗ)	шт	5	20,160	100,800	
Диск сцепления ведомый УАЗ 451 под рычажный диск 4х	шт	1	13,440	13,440	
Диск сцепления нажимной 406 д.в. НОВИНКА (ЗМЗ)	шт	5	36,960	184,800	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
ДМРВ УАЗ 3163 аналог (0280218220 BOSCH) (ЭЛКАР)	шт	1	29,120	29,120	
Дроссель 40522, 409 с датчиком (платмассовый корпус)	шт	2	24,640	49,280	
Заглушка блока 406 д.в. (уп. 10 шт) арт. 406.1002030	шт	10	0,560	5,600	
Заглушка блока ЯМЗ-5340 (Оригинал)	шт	10	0,672	6,720	
Карбюратор К135 53.3307 (ПЕКАР) арт. К135	шт	1	95,200	95,200	
Карбюратор К-126 ГУ УАЗ УМЗ-4178 4179 (ПЕКАР) арт.	шт	1	61,600	61,600	
Картер масляный двигателя УАЗ 409 д.в. (ЗМЗ) арт.	шт	1	106,400	106,400	
Катушка зажигания Б116 (Пеккар) арт. Б116	шт	2	10,080	20,160	
Катушка зажигания 4216 Евро-3,4 Газель Бизнес (СОАТЭ)	шт	3	15,120	45,360	
Клапан обратный вакуума Влг. ГАЗель, УАЗ пласт. (уп. 10 шт)	шт	3	1,680	5,040	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Кожух вентилятора 3309 д.в. ЯМЗ арт. 3309-80-1309011-10	шт	1	36,960	36,960	
Колесо рулевого управления ПАЗ-3205 арт. 3205-3402015	шт	1	43,680	43,680	
Колодка тормозная ГАЗель 3302 перед (к-т 4 шт) "ГОСТех" в уп. арт. ГТ3302-3501800	к-т	3	6,160	18,480	
Колодка тормозная Газель 3302 зад. (к-т 4 шт) клепаная	к-т	2	15,120	30,240	
Колпачки маслоотражательные 402 (8 шт.) (Beru)	к-т	2	3,920	7,840	
Колпачки маслоотражательные 406 (16 шт.) (Rubena) оригинал арт. 406-1007026	к-т	2	5,040	10,080	
Кольца компрессора поршневые ПАЗ 72,0 мм (ПРЗП) арт. 29-1000100	к-т	1	3,920	3,920	
Комплект ГРМ 405,406,409 (2-х ряд. цепь Киров) инжектор	к-т	1	72,800	72,800	
Комплект сцепления (405,406,409) с выж. подш. аналог	к-т	3	72,800	218,400	
Компрессор 3309,33081,ЗИЛ-5301 д.в. д-243, д-245 (возл. охл.	шт	1	140,000	140,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Кран отопителя Г-53, УАЗ с/о ВС-11 (Пустынь) арт. ВС-11-	шт	2	3,920	7,840	
Кран отопителя ЗИЛ-4331,5301 (ПРЗП) арт. 4331-8105160	шт	1	7,280	7,280	
Кран тормозной Камаз, МАЗ, ЗИЛ, ПАЗ обратного действия (с 3 выводами) (ПРЗП) арт. 100-3537010	шт	1	25,760	25,760	
Крестовина карданного вала ГАЗ	шт	4	9,520	38,080	
Крышка р/шестерен Газель 3302 д.в. УМЗ-274, 275 с	шт	1	31,360	31,360	
Лампа 12В 21/5 Вт стоп-сигнал, габариты, 2-ух конт.,	шт	20	0,336	6,720	
Лампа 12В 21 Вт задних фонарей, поворотника желтая "NORD YADA" BA15s арт. 900251	шт	12	0,336	4,032	
Лампа галоген Н4 12В 60/55 Вт "NORD YADA" SUPER	шт	10	1,680	16,800	
Механизм натяжения ремня (ЗМЗ-40524, 40904; УМЗ-4216	шт	1	10,640	10,640	
Механизм переключения передач УАЗ 452 в сб. кулиса	шт	1	20,160	20,160	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Модуль погружного бензонасоса Газель 3302,2217	шт	1	36,960	36,960	
Мост диодный д.в. 245 (50/70 А) (на ген. 1631-05,273В2)	шт	1	9,520	9,520	
Мост диодный д.в. 245 (50/70 А) (на ген. 1631-05,273В2)	шт	1	2,016	8,064	
Мотор омывателя 3110, ВАЗ н/о черный (PRAVT) арт. PR	шт	4	2,016	8,064	
Мотор отопителя доп. (помпа) 3309 (D 18) 24 В (СтартВОЛЬТ) арт. VPM03240	шт	2	14,560	29,120	
Накладка тормозная 51, ПАЗ зад. корот. сверл. (Фритекс	шт	24	0,896	21,504	
Насос водяной ГАЗ 3309 д.в. 245 евро-3 с электром. муфтой	шт	1	184,800	184,800	
Насос водяной Газель 3302 405 д.в. с электром. муфтой	шт	1	59,360	59,360	
Насос водяной УАЗ 409 с ГУР, Волга 4062,40525,40904 с	шт	1	26,880	26,880	
Опора вилки сцепления 245 д.в. (Оригинал)	шт	1	5,040	5,040	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Патрубки радиатора 3302 406 д.в. (5 шт.) силикон (ПТП)	к-т	2	7,280	14,560	
Патрубки радиатора 3309 д.в. 245 (2 шт.) силикон (CARUM)	к-т	2	6,160	12,320	
Патрубки радиатора УАЗ-31519 "Хантер" д.в. ЗМЗ-409 (5	к-т	2	5,040	10,080	
Повторитель поворота ГАЗ 3308,3309,ПАЗ (12В) (АЭК)	шт	2	8,400	16,800	
Подкрылки 3302 задние квадрат. (борт. фургон) (2 шт)	к-т	1	10,080	10,080	
Подшипник выжимной в сборе ПАЗ д.в. Д-245.7(9) (ПРЗП)	шт	1	16,800	16,800	
Подшипник выжимной в сборе ГАЗ 53,3307,ПАЗ (Riginal)	шт	1	9,520	9,520	
Подшипник выжимной в сборе ГАЗ 4301,3309, ГАЗ 3310 Влд	шт	1	40,320	40,320	
Подшипник подвесной ГАЗ 53, ГАЗ 3310 Влд, ПАЗ в сб.	шт	2	9,520	19,040	
Подшипник ступицы УАЗ 127509 (КПК) арт. 127509	шт	6	7,280	43,680	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Поршень 100,0 421 д.в. 4213,4216 + порш. кольца группа А (4 шт) "Эксперт" (Кострома) арт. 421.1004018 "А"	к-т	1	95,200	95,200	
Поршень 96,0 409 д.в. Евро-3 + порш. кольца группа А (1 шт) ЗМЗ ("ЗМЗ") арт. 409-04-1004018-10-AP/01	к-т	4	20,160	80,640	
Поршневая группа ГАЗ 53 (92,0) с кольцами "Эксперт" (Кострома) (4 шт.) арт. 53-1000105-04	к-т	2	79,520	159,040	
Поршневая группа Д-245.7 Евро-4, ГАЗ 3309, (Чехия) (Игил + порш. уплотн. кольца) "С" палец 38мм арт. 245Л	шт	4	51,520	206,080	
Поршневая группа УАЗ-417 (к-т 4 цилиндра) без колец (УМЗ) арт. 417-0-1000114-0	к-т	1	95,200	95,200	
Привод трамблера ГАЗ 53 (ЗМЗ) арт. 13-00-1016010-02	шт	1	32,480	32,480	

Провода в в 4091 дв с након силикон (Cargen) арт 4091-3707244	к-т	2	11,760	23,520	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Прокладка клапанной крышки ГАЗ 53 (резиновая) (Чайковский) арт 13-1007245	шт	2	1,680	3,360	
Прокладка под паук ГАЗ 53 (Riginal) арт RG13-1008080	к-т	5	3,920	19,600	
Прокладка полусоси Г-53 (те- 0 4) Подольск) арт 53-2403048	шт	4	0,560	2,240	
Прокладка приемной трубы ГАЗ 53,3307 (кольцо усил) медное (2 шт) (Норман) арт 53А-1203360	к-т	2	1,680	3,360	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Прокладки двиг 245 дв Евро-4 Премиум "ГОСТех" арт ГТ245-3906022-05	к-т	1	30,240	30,240	
Прокладки двиг. ГАЗ 53,3307 (полный прокл+РТИ,51 комплектующая) "ГОСТех" в уп. арт ГТ53-3906022	к-т	2	20,160	40,320	
Радиатор охлажд 3307 3-х рядн. меди дв 245.7, 3309 с дв ММЗ Евро-3 (ШЛАЗ) арт.3307-1301010-91	шт	1	162,400	162,400	
Радиатор охлажд. УАЗ-3151,3741,469 2-х рядн меди. (Орсибург) арт 3151 1301000	шт	1	174,720	174,720	
Реле поворотов ГАЗ 3306,08,09 24 В (аналог 642.3747-03) (Ромб(Пенза)) арт.494.3787-04	шт	2	3,360	6,720	
Ремень 1400 (авх 13) зуб. (в упак. g-PART) арт 13-00-0001400	шт	6	1,680	10,080	
Ремень 1500 (авх 13) зуб. (Darwin Plus (Индия)) арт. 157Д-1308020	шт	1	2,688	2,688	
Ремень 1775 (13*10) компрессора,генератора и насоса ГУР Паз-3205,ГАЗ 66 зуб (в упак. g-PART) арт.13-00-0001775	шт	5	2,128	10,640	
Шланг ГУР ГАЗ 3309 (1sn d-8 м18/м20*1,5 2м) (Балаково) арт.33081-3408142/98	шт	1	12,880	12,880	
Коробка отбора мощности ЗИЛ 130 (КО-713) с раздельным приводом (ЗИЛ) арт.РК12-000000-06	шт	1	364,000	364,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Рем раздаточной коробки УАЗ 3151. 3741 н/о (ГРК) арт. 3151-3741 н/о	к-т	1	36,960	36,960	
ШРУС ГАЗ 66 (лев+прав) (ГАЗ-хранение) арт.66-02-2304060/61	к-т	2	213,920	427,840	
Шпилька ремонт. М12/14*1,25*170 головки блока(уп. 5 шт)	шт	10	0,896	8,960	
Шпилька М 8*1*38 126 карбюратора (Кр.Этна)(уп. 20 шт) арт.291752-п	шт	17	0,448	7,616	
Шпилька колеса Влг-2410, УАЗ (Кр.Этна)(уп. 10 шт) арт 20-3103008-Б	шт	14	0,448	6,272	
Шланг ГУР УАЗ 3151 4091 дв. нагнетельный (Riginal) арт.RG3151-48-3408150-30	шт	1	6,160	6,160	
Шланг ГУР ПАЗ (короткий) 640 мм "ГОСТех" арт.ГТ3205-3408020-02	шт	1	7,280	7,280	
Шланг воздухозаборный ГАЗель 3302 дв.УМЗ-4216 Евро-4 арт.3302-50-1109192	шт	3	3,920	11,760	
Шланг d18 (до 10м) отопителя (СЗРТ) арт.18х27-1,6 ГОСТ	м	30	1,344	40,320	
Шланг d16 (в бухте 25 м) (Technik) арт.16х25-1,6 ГОСТ-10362	шт	15	1,792	26,880	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Шланг d12 (в бухте 30 м) (Technik) арт.12*20-1,6 ГОСТ 10362-2017	м	9	1,232	11,088	
Шланг d 8 (МБС маслбензостойкий до 4м) в опл. (БРТ) арт.8*15	м	34	1,232	41,888	
Шкив вод.насоса 406 (рыжый) текстолит (Рикор) арт.406-1308025-11	шт	2	3,920	7,840	
Шкворень ГАЗель 3302 в сб. "ГОСТех" в уп. (с усиленными крышками) арт.ГТ3302-3000100-30	к-т	1	16,800	16,800	
Шкворень ГАЗ 53,3307, 3309 в сб. с подшипником "ГОСТех" в уп. арт.ГТ3307-3000100	к-т	1	17,920	17,920	
Шарнир рул. тяги ГАЗель,2217 в сб. "ГОСТех" с пресс-масленкой в уп. арт.ГТ2217-3414029-20	шт	10	3,920	39,200	
Цилиндр тормозной передний УАЗ 452,469 правый "ГОСТех" в уп. арт.ГТ469-3501040	шт	4	5,488	21,952	
Цилиндр тормозной передний УАЗ-452,469 левый "ГОСТех" (авт. регул.) в уп. арт.ГТ469-3501041-01	шт	4	5,488	21,952	
Цилиндр тормозной передний ГАЗ 3309 с АБС "ГОСТех" в уп. арт ГТ3309-3501340	шт	4	15,680	62,720	
Цилиндр тормозной задний ГАЗель 3302 (d= 8) (в упак. g-PART) (Оригинал) арт.00024-00-3501040-014	шт	10	5,040	50,400	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Цилиндр тормозной задний ГАЗ 3307,53 (уп-ка Оригинал) арт.4301-00-3502040-00	шт	4	7,280	29,120	
Цилиндр тормозной главный УАЗ-469,452,3160 н/о 1 бачок с датчиком KNU-3505010-71 (KENO) арт.469-3505010-95	шт	1	20,160	20,160	

Цилиндр тормозной главный ГАЗ 3309,33081,4301 (VNN) арт 3309-3505010	шт	1	25,760	25,760
Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-469 "ГОСТех" в уп арт ГТ469-1602510	шт	2	10,080	20,160
*Стартер МТЗ, МАЗ, ГАЗ, Д-243, Д-245, Д-246, ЗИЛ-5301 редукторный 3 кВт 12В Z=10 (74.3708-01) АВТОМАГНАТ	шт	4	80,000	320,000
*Автолампа галогеновая QUARTZ H4 24V 75/70W P43t, IMPULS H4 24-75/70 (43ц)	шт	1	1,000	1,000
*Крестовина вала карданного ЗИЛ, УРАЛ, КАМАЗ, БЕЛАЗ малая (5320-2201025) АВТОМАГНАТ	шт	4	7,900	31,600
*Крестовина МАЗ, БЕЛАЗ, К-701 вала карданного (аналог 540-2201025) в сборе 7522-2201025-СПЕЦМАШ	шт	4	29,000	116,000
*Крестовина вала карданного КАМАЗ-Евро, УРАЛ малая (53205-2201025) АВТОМАГНАТ	шт	4	19,000	76,000
*Крестовина вала карданного ГАЗ-53, 3307 (53А-2201025) АВТОМАГНАТ 53А-2201025	шт	6	6,500	39,000
*Цилиндр сцепления главный МАЗ 6430-1602510	шт	4	12,000	48,000
*Энергоаккумулятор тип 30/30 МАЗ, КАМАЗ, КРАЗ, Гроллейбусы ЗИУ, КЗКТ, МЗКТ, НЕФАЗ (100-3519300) АВТОМАГНАТ 100-3519300	шт	1	35,000	35,000
*Энергоаккумулятор тип 20/20 КАМАЗ, прицеп (100-3519100- 10) АВТОМАГНАТ 100-3519100-10	шт	1	33,000	33,000
*ПГУ УРАЛ дв.ЯМЗ под лепестковое сцепление (181, 182, 183, 184) алюминиевый корпус(ан. 11.1602410-10, 11.1602410- 10Р, 11.1602410-11) 11.1602410-10 АВТОМАГНАТ	шт	4	65,000	260,000
*ПГУ КАМАЗ-65115, 65116, 65117, 65111, 6540, МАЗ с КПП ZF алюминиевый корпус 11.1602410-40 АВТОМАГНАТ	шт	3	68,000	204,000
*Диск сцепления ЯМЗ-182 (мощность до 300 л.с.) d=430мм, Агротэк 182-1601130 АЕ	шт	3	49,000	147,000
*Корзина сцепления лепестковая ЯМЗ-236, ЯМЗ-238 (мощность до 260 л.с.), Агротэк	шт	3	115,000	345,000
*Муфта сцепления в сборе с подшипником лепестковой корзины ЯМЗ-182, Агротэк	шт	3	35,000	105,000
*Диск сцепления универсальный - двухдисковое сцепление МАЗ-500, МАЗ-503, МАЗ-504 и грузовые автомобили с двигателями: ЯМЗ-236, ЯМЗ-238 любого года выпуска d=400мм,	шт	1	25,000	25,000
*Диск сцепления нажимной МАЗ усиленный 28 пружин (400мм) (238-1601090) АВТОМАГНАТ	шт	2	109,000	218,000
*Насос водяной 236-1307010-Б1	шт	1	69,000	69,000
Насос водяной 236-1307010-А5	шт	1	49,000	49,000
Насос водяной 740-13-1307010	шт	1	78,000	78,000
Насос водяной ТМК 536-1307010-10	шт	1	50,000	50,000
*Насос вакуумный КО-505А.02.15.100 (правого вращения) НЕ ИСПОЛЬЗОВАТЬ	шт	1	390,000	390,000
*Подшипник 6-7515 А (32215) RUBBELT	шт	1	14,000	14,000
*Подшипник дифференциала ЗИЛ, КПП ЯМЗ-238ДЕ 7516	шт	1	16,000	16,000
Подшипник 7610	шт	1	14,000	14,000
Ремень 2000-В(Б)	шт	1	2,500	2,500
Ремень 1250 (клин.)	шт	1	3,000	3,000
Ремень 6К1703 Камаз Евро	шт	1	7,500	7,500
Ремень 987	шт	1	2,000	2,000
Ремень 887	шт	1	2,000	2,000
Ремень 850	шт	1	2,000	2,000
*Ремень 937 (14x10) 14X10x937	шт	1	2,000	2,000
Цилиндр тормозной 2-х полосный 375-3501030	шт	4	19,000	76,000
Цилиндр главный 5320-1602510-10	шт	2	24,500	49,000
Колодка тормозная Урал 375-3501090	шт	1	25,000	25,000
Колодка торм. 53205-3501090-40	шт	1	22,000	22,000
Колодка тормоз.зад 5440-3502090/91	шт	1	39,000	39,000
Гильза с поршнем КМЗ 740.30-1000128	компл.	1	45,000	45,000
Комплект цилиндро- поршневой. группы 7511.1004006-50 с кольцами и пальцами	компл.	1	75,000	75,000
Комплект ЦПГ к двигателю МТЗ Дальнобойщик 245.1000108- С	компл.	3	50,000	150,000
Поршневая группа Д144-1000101	шт	4	75,000	300,000
Лопатка КО-505А 0215105*	компл.	6	21,000	126,000
*Рукав Б-2 - 100 - 5 L=6м ГОСТ 5398-76	пог.м	72	14,500	1 044,000
*Рукав Б-2 - 75 - 5 L=6м ГОСТ 5398-76	пог.м	48	12,500	600,000
Генератор 1322.3771 Камаз.Маз с дв.ЯМЗ236.238. 28В.50А	шт	1	78,000	78,000
*Фонарь задний левый 24В. с проводом и габаритом Б/Л, 7452- 250 ЕВРО	шт	1	9,000	9,000
*Фонарь задний правый 24В. с проводом и габаритом Б/Л, 7442-251 ЕВРО	шт	1	9,000	9,000
*Рассеиватель заднего фонаря МАЗ (7442/7452.3716)	шт	1	1,500	1,500
Регулятор напряжения в сб с ЩУ Г723В 24В 5А	шт	1	7,000	7,000
Щеткодержатель генератора 1312.3771.080-11 28В	шт	3	6,000	18,000
Щеткодержатель генератора 6582.3701-010 Камаз, Маз	шт	3	8,000	24,000












По тендеру, срок
поставки 1-4 квартал
2025 г.

	Рем к рулевого наконечника МАЗ (полный из 5 наимен. пальца, сухари, гайка, пружина, пыльник) 5336-3003009	компл.	8	7,000	56,000	
	Рем к наконечников 5320-3414008	шт	8	8,000	64,000	
	Элемент фильтрующий очистки воздуха KF7651 SP (аналог 6510-1109080) из фильтр бумаги	шт	10	18,000	180,000	
	*Фильтр воздушный К-3,ЯМЗ-236 ЕВРО-1 (468*260*145/11) 7405-1109560	шт	10	10,000	100,000	
	Элемент фильтрующий очистки масла 840-1012040-12 из фильтр бумаги	шт	10	3,000	30,000	
	Фильтр масляный ЕВРО-2,3,4 (аналог 5340.1012075)	шт	10	14,000	140,000	
	Фильтр масляный КАМАЗ 7405 ЕВРО-1, ЕВРО-2 TSN 9.5.24	шт	10	3,500	35,000	
	Фильтр масляный LF-16015 КАМАЗ с двиг Cummins	шт	10	5,000	50,000	
	Фильтр масляный Д-245 1012005 ЛААЗ ГАЗ ПАЗ ЗИЛ	шт	20	5,000	100,000	
	Фильтр топливный ФТ Д-245 020-1117010	шт	20	7,500	150,000	
	Натяжное устройство 236НЕ-1307155	шт	1	28,000	28,000	
	Грос газа с кронштейном 543202-1108580-01 L=2400мм Маз-55102.543202.	шт	4	6,600	26,400	
	*Насос вакуумный КО-505А.02.15.100 (левого вращения)	шт	1	390,000	390,000	
	*Насос вакуумный КО-503.02.14.100 (правого вращения)	шт	1	280,000	280,000	
	*Насос вакуумный КО-503.02.14.100 (левого вращения)	шт	1	280,000	280,000	
	Головка цилиндра с клапанами 740.30-1003010	шт	1	180,000	180,000	
	Итого зап. части:				13 371,276	
	Итого автозапчасти				26 915,593	
	Материалы АСУ					
14.	Материалы					
	Картридж для HP LJ 1100	шт.	6	9,350	56,100	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Картридж для HP LJ 1020/1018/1010	шт.	11	9,350	102,850	
	Картридж для HP LJ 283	шт.	8	9,350	74,800	
	Картридж для HP Color LJ 5550	компл.	4	600,000	2 400,000	
	Картридж для HP LJ MFP M236	шт.	10	35,000	350,000	
	Картридж для HP LJ MFP M426d	шт.	5	134,000	670,000	
	Картридж для HP LJ Pro MFP M125	шт.	5	65,000	325,000	
	Картридж для HP LJ Pro MFP M130a	шт.	5	40,000	200,000	
	Картридж для HP P1005	шт.	10	9,350	93,500	
	Картридж для HP DJ 5563	шт.	4	9,350	37,400	
	Комплект чернил для Epson	компл.	8	9,350	74,800	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Тонер для HP Laser Jet	шт.	60	1,650	99,000	
	Картридж для ксерокса	шт.	4	127,600	510,400	
	Картридж для HP LJ 2035	шт.	8	10,450	83,600	
	Картридж для HP LJ 1102	шт.	8	8,800	70,400	
	Картридж для принтера Canon	шт.	5	8,800	44,000	
	Картридж для принтера Samsung	шт.	3	17,600	52,800	
	Картридж для принтера Epson WF-7015	компл.	5	10,000	50,000	
	Драм картридж	шт.	4	143,000	572,000	
	Тонер для ксерокса	шт.	10	9,900	99,000	
	Клавиатура	шт.	15	5,500	82,500	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Мышь	шт.	20	3,500	70,000	
	Флеш-память	шт.	20	5,750	115,000	
	Материнская плата	шт.	2	22,000	44,000	
	Блок питания	шт.	6	13,200	79,200	
	Оперативная память	шт.	10	13,200	132,000	
	DVD-ROM	шт.	2	6,600	13,200	
	Внешний диск HDD (portable hard drive)	шт.	1	42,500	42,500	
	Диски CD, DVD	шт.	100	0,242	24,200	
	HDD-жесткий диск	шт.	2	39,600	79,200	
	Кулер для процессора	шт.	15	5,940	89,100	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Кулер для блока питания	шт.	22	1,782	39,204	
	Батарейки для ПК	шт.	30	0,550	16,500	
	Фонарь	шт.	1	10,000	10,000	
	Наконечники	шт.	400	0,070	28,000	
	Сетевой фильтр	шт.	15	8,000	120,000	
	Кабель USB для принтера	шт.	8	3,564	28,512	
	Микрофон для радиостанции	шт.	2	13,068	26,136	
	Аккумуляторы для UPS	шт.	20	13,000	260,000	
	Разъем RG-45	шт.	50	0,100	5,000	
	Информационная розетка RJ45 для сети	шт.	10	1,200	12,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Факсовая пленка	шт.	10	3,564	35,640	
	телеф. кабель	шт.	200	0,065	13,000	
	Разъем RG-11	шт.	100	0,100	10,000	
	Кабельный канал 40*16	шт.	100	0,200	20,000	
	изолента	шт.	10	0,300	3,000	
	Розетка телефон	шт.	10	0,950	9,500	
	Батарейка	шт.	50	0,300	15,000	
	Инструменты (набор инструментов)	шт.	1	45,000	45,000	
	Телефоны	шт.	15	8,500	127,500	
	Кабель FTP	шт.	100	0,750	75,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
	Паяльник 25W	шт.	2	5,500	11,000	
	Паяльник 40W	шт.	2	5,500	11,000	
	Припой	шт.	3	4,000	12,000	
	Саморезы с пласт. дюбелями 6x60	шт.	500	0,012	6,000	
	Саморезы с пласт. дюбелями 8x60	шт.	500	0,012	6,000	
	Батарейки Крона 9V	шт.	4	0,950	3,800	
	Пресс-клещи	шт.	1	16,632	16,632	

Источник вторичного питания 24 24	шт.	2	55,000	110,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Источник вторичного питания 30 24	шт.	4	50,000	200,000	
Источник вторичного питания 15 24	шт.	2	40,000	80,000	
Кусачки(бокореы)	шт.	2	5,000	10,000	
Чемодан для инструмента	шт.	1	21,000	21,000	
Набор ключей рожковых, накидных	шт.	1	27,000	27,000	
Модем GSM	шт.	3	52,000	156,000	
Батарея литиевая ER 26500	шт.	6	13,068	78,408	
Батарея литиевая ER 14505	шт.	3	8,316	24,948	
Кабель МКВЭВ	шт.	100	0,440	44,000	
Кабель USB/DB9	шт.	4	6,653	26,612	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Кабель МКЭШ 5x0,5	шт.	100	0,594	59,400	
Кабель МКЭШ 10x0,5	шт.	50	0,665	33,250	
Кабель COM-DB9	шт.	4	6,653	26,612	
Термостат для регулировки обогревателя	шт.	2	19,008	38,016	
Обогреватель для нагрева шкафа автоматики	шт.	2	59,400	118,800	
Клеммы стандартные 4x6	шт.	100	0,238	23,800	
Сальник PG 16	шт.	20	0,178	3,560	
Металлорукав в ПВХ изоляции	шт.	100	0,356	35,600	
DIN рейка 100 см	шт.	4	0,594	2,376	
Кабель-канал перфорированный	шт.	4	1,307	5,228	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Розетка 2К+3 10/16А	шт.	3	4,158	12,474	
Автомат 10/16А	шт.	3	0,475	1,425	
Антенна для автомобильных радиостанций	шт.	2	21,834	43,668	
Шурупы	шт.	1 000	0,006	6,000	
Вилка электрическая	шт.	4	0,600	2,400	
Модем KCELL connect	шт.	1	8,316	8,316	
Шкаф с монтажной платой	шт.	1	59,400	59,400	
Мультиметр	шт.	1	35,000	35,000	
Кабель UTP	шт.	305	0,385	117,425	
Считыватель архивных данных AC/DB-020	шт.	1	70,000	70,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Накопительный пульт архив. данных НП-4А	шт.	1	57,024	57,024	
Пульт переноса данных USB- ПЦД	шт.	1	53,460	53,460	
Оптоголовка	шт.	1	41,580	41,580	
Адаптер сигналов USB	шт.	1	57,024	57,024	
Ethernet PCI Adapter	шт.	2	3,564	7,128	
LAN Tester	шт.	1	8,000	8,000	
Антенна GSM	шт.	2	5,940	11,880	
Кислота для пайки	шт.	2	0,500	1,000	
Канифоль	шт.	1	5,940	5,940	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Кабель USB- miniUSB	шт.	2	2,970	5,940	
Анкерные болты	шт.	10	0,594	5,940	
ВЧ Разъёмы	шт.	5	3,564	17,820	
Аккумуляторы АА, ААА	шт.	40	1,650	66,000	
Плинт	шт.	5	2,376	11,880	
Перфоратор	шт.	1	62,000	62,000	
Шуруповёрт	шт.	1	35,000	35,000	
Дрель	шт.	1	22,000	22,000	
Аккумулятор для шуруповёрта	шт.	1	7,000	7,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Аккумулятор для ноутбука	шт.	2	17,820	35,640	
Кейс для компьютера	шт.	2	21,500	43,000	
Зарядное устройство для радиостанций	шт.	2	21,384	42,768	
Пружины для переплёта	шт.	100	0,095	9,500	
Обложки для переплёта	шт.	100	0,119	11,900	
Плёнка для ламинатора	шт.	100	0,143	14,300	
Антенины для радиостанций	шт.	2	6,653	13,306	
Термоусадка	шт.	100	0,100	10,000	
Газовый паяльник	шт.	1	11,880	11,880	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
паяльная станция	шт.	1	23,760	23,760	
Коробка распределительная	шт.	2	3,802	7,604	
Кабель VGA, HDMI	шт.	2	5,500	11,000	
Кабель питания для компьютера	шт.	4	0,600	2,400	
Итого материалы АСУ:				9 896,366	
15. Прочие материалы (товары):					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Основные средства					
Бумага А4	пач	700	1,750	204,00	
Бумага А3	пач	20	2,500	560,40	
Ручка	шт	229	0,100	32,85	
Карандаш	шт	225	0,063	135,00	
Клей-карандаш	шт	203	0,420	117,00	
Корректор	шт	200	0,270	54,000	
Факсовая бумага	шт	40	0,800	32,000	
Скорошиватель картонный	шт	530	0,185	98,050	
Файл (100шт)	шт	1100	1,720	1 892,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Скрепки,33мм	шт	101	0,300	30,300	
Скрепки,50мм	шт	100	0,560	56,000	
Ножницы	шт	10	0,780	7,800	
Скобы №10	шт	100	0,650	65,000	
Скобы №24	шт	100	0,160	16,000	
Кнопка	шт	10	0,045	0,450	
Постки 76*76	шт	200	0,300	60,000	
Лоток	шт	10	1,500	15,000	
Лента клеевая (скотч)	шт	30	0,450	13,500	
Мастика	шт	5	0,850	4,250	
Ежедневники	шт	40	2,000	80,000	

Макетный нож	шт	10	0,180	1,800	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Дыракол маленький	шт	10	0,900	9,000	
Папка с файлами	шт	10	1,200	12,000	
Маркер текстовые	шт	44	0,780	34,320	
Степлер №10	шт	20	0,900	18,000	
Степлер №24	шт	20	0,960	19,200	
Регистратор	шт	80	0,900	72,000	
Точилка	шт	10	0,210	2,100	
Калькулятор	шт	10	4,200	42,000	
Маркер на железо	шт	20	1,200	24,000	
Антистеплер	шт	10	0,380	3,800	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Органайзер	шт	10	5,500	55,000	
Линейка	шт	20	0,210	4,200	
Зажим для бумаги большие	шт	20	0,908	18,160	
Зажим для бумаги малые	шт	20	0,650	13,000	
Увлажнитель для пальцев	шт	10	0,370	3,700	
Нить капроновая	шт	15	0,800	12,000	
Папка с боковым зажимом	шт	10	1,060	10,600	
Скорошиватель пластиковый	шт	20	0,130	2,600	
Ластик	шт	20	0,068	1,360	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Постики флажки	шт	50	0,380	19,000	
Дыракол на 20 листов	шт	10	2,080	20,800	
Дыракол на 4 дырки	шт	5	6,500	32,500	
Ватман	шт	10	0,800	8,000	
Папка с зажимами	шт	20	1,400	28,000	
Туалетная бумага	шт	1850	0,095	175,750	
Мыло туалетное	шт	70	0,090	6,300	
Металлическая терка	шт	20	0,050	1,000	
Марля	м	100	0,100	10,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Освежитель воздуха	шт	15	1,500	22,500	
Утенок для туалета	шт	12	1,700	20,400	
Мешки для мусора	купак	10	0,080	0,800	
Комет	шт	50	0,720	36,000	
Белизна гелевая	шт	30	0,900	27,000	
Чист. средство мист мускул	шт	6	0,500	3,000	
Ведро	шт	5	1,000	5,000	
Веник с совком	шт	3	2,200	6,600	
Бумажное полотенце	упак	4	0,600	2,400	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Z бумага	упак	24	12,000	288,000	
Хлор в таб	упак	4	1,400	5,600	
Тряпки для уборки	упак	20	0,600	12,000	
Итого прочие материалы:				4 563,090	
16. Материалы по охране труда					По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Костюм х/б	компл.	420	25,536	10 725,002	
Ботинки кожаные или кожзам для мужчин	пар	280	21,071	5 900,000	
Ботинки кожаные или кожзам для женщин	пар	135	17,500	2 362,500	
Куртка, брюки утепленные	компл.	85	32,857	2 792,858	
Костюм брезентовый	компл.	28	37,946	1 062,500	
Ботинки зимние	пар	135	25,000	3 375,000	
Спецод. для уборщ. служебных и произв-ых помещ.	компл.	6	10,600	63,600	
Костюм х/б	компл.	56	25,536	1 430,000	
Ботинки кожаные или кожзам для мужчин	пар	14	21,071	295,000	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Ботинки кожаные или кожзам для женщин	пар	44	17,500	770,000	
Куртка, брюки утепленные	компл.	14	32,857	460,000	
Костюм брезентовый	компл.	2	37,946	75,893	
Ботинки зимние	пар	14	25,000	350,000	
Мыло хозяйственное	шт.	594	0,180	106,920	
Тех ткань	м2	6600	0,700	4 620,000	
Рукавицы комбинированные слес, опер., маст., вод.	пар	616	1,176	724,416	
Краги	пар	48	6,500	312,000	
Молоко	литр	224	0,761	170,464	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Каски защитные	шт.	58	3,150	182,700	
Костюм х/б	компл.	29	25,536	740,536	
Ботинки кожаные или кожзам для мужчин	пар	29	21,071	611,071	
Ботинки кожаные или кожзам для женщин	пар	27	32,857	887,143	
Куртка, брюки утепленные	компл.	27	32,857	887,143	
Мыло хозяйственное	шт.	5706	0,180	1 027,080	
Рукавицы комбинированные рем-у, обл. персоналу	пар	1785	1,176	2 099,160	
Рукавицы х/б для операторов, маш. насосной станции и т.д.	пар	3420	0,300	1 026,000	
Краги (сварщики, газорезчики, работн. РММ)	пар	945	6,500	6 142,500	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Резиновые перчатки	пар	100	0,735	73,500	
На пенополиурет. установках (одноразовые костюмы)	компл.	400	2,625	1 050,000	
Материалы по ОТ (кв. удостоверения, плакаты)	шт.	100	1,260	126,000	
Тетрадь 96 листов, формат А4	шт.	110	0,525	57,750	
Огнетушитель ОПУ-5	шт.	10	12,600	126,000	
Огнетушитель ОПУ-10	шт.	4	26,460	105,840	
Приобретение лекарств для пополнения мед. аптек	шт	1247	0,334	416,498	
Медицинская аптечка (универсальная)	шт.	15	9,030	135,450	
Валенки	пар	10	18,900	189,000	
Сапоги резиновые (болотные)	пар	10	19,425	194,250	
Сапоги резиновые (короткие)	пар	8	8,400	67,200	
Прорезиненный плащ	шт.	10	8,925	89,250	
Очки защитные	шт.	40	1,470	58,800	
Респиратор	шт.	200	1,050	210,000	
Полумаска с картриджем 3М 7502 (для УППУ)	шт.	8	12,600	100,800	
Картриджи для полумаски (для УППУ)	шт.	8	11,025	88,200	

Маска сварочная	шт	5	5,245	26,225	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Пояса страховочные	шт	8	24,150	193,200	
Костюм сантехника	компл.	2	15,750	31,500	
Антифоны для операторов	шт	30	5,250	157,500	
Фартук с нарукавниками для болгарщиков	шт.	20	6,300	126,000	
Вода питьевая (19 л. бутыл)	шт.	24	0,833	19,992	
Вода питьевая (19 л. бутыл)	шт.	12	0,833	9,996	
Молоко (для работников работающих во вредных условиях труда)	литр	11326	0,761	8 619,086	По тендеру, срок поставки 1-4 квартал 2025 г.
Противогазы для ГО	компл.	55	41,800	2 299,000	
Средства индивидуальной мед. защиты АИ-4 для ГО	компл.	55	17,600	968,000	
Материалы для ЧС:					
Пропан	баллон	1	2,300	2,300	
Кислород	баллон	1	3,000	3,000	
Шланги с резаком Ф9	комплект	1	27,560	27,560	
Бензиновый генератор APG 7000TE (N) ALTECO STANDART	шт	1	326,000	326,000	
Лопата штыковая	шт	3	5,420	16,260	
Лопата совковая	шт	3	5,420	16,260	
Носилки	шт	1	25,000	25,000	
Прожектор	шт	1	20,000	20,000	
Стремянка	шт	1	40,000	40,000	
Угловая шлифовальная машина (болгарка) GWS12	шт	1	77,200	77,200	
Итого материалы по охране труда				64 404,961	
ИТОГО МАТЕРИАЛОВ И УСЛУГ				2 273 239,589	

1-Вице-президент		Ж.Т. Есмагамбетов
вице-президент		Е.Н. Уразалиев
Вице-президент		Ж.С. Елемесов
Начальник ПТО		Е.М. Карпеков
Начальник ОМТС		А.Д. Толенов
Начальник ПЭО		М.Т. Шакиров
Начальник СЭХ		В.В. Шокуров
Мастер КИПиА		Б.Х. Казиев
Начальник СМиТ		М.Т. Суесниев
Руководитель СБиОТ		Б.Н. Кошаков
Руководитель гр.АСУ		А.М. Сариев